

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL AUKCIE

Názov eAukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a p-oduktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 1
Typ eAukcie: ERMMA (id:756)
Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme: 2014-11-21 12:45:06
Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní: 2014-12-05 14:27:31
Začiatok Aukčné kolo: 2014-12-10 09:00:00
Ukončenie Aukčné kolo: 2014-12-10 09:32:00
Vyhlasovateľ: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, luda.vulganova@mfsr.sk
Administrátor: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
Mena: EUR
Pre určenie poradia uchádzačov bude rozhodujúce: Celková ponuka uchádzača
Počet položiek celkom: 34
Počet aktívnych položiek: 34
Počet položiek započítavaných do celkovej sumy: 34
Protokol je platný k:
10.12.2014 09:39:29
10.12.2014 09:39:30

Protokol vygenerovaný v:

Uchádzač	Položiek obsadených/celkom	Celková ponuka uchádzača	Poradie uchádzača	Stav
DITEC, a.s.	34/34	3 644 563.86	1	•
InterWay, s.r.o.	34/34	3 866 572.04	2	-
SEVITECH a.s.	34/34	4 072 370.56	3	-

Zmluvná cena: - EUR

Zmluvný dodávateľ:

Zmluvná cena dodatok: - EUR

InterWay, s.r.o

Názov eAukcie:	Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže f. 1
Typ eAukcie:	ERMMA (id:756)
Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme:	2014-11-21 12:45:06
Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní:	2014-12-05 14:27:31
Začiatok Aukčné kolo:	2014-12-10 09:00:00
Ukončenie Aukčné kolo:	2014-12-10 09:32:00
Vyhlasovateľ:	Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, lucia.vulgarova@mfsr.sk
Administrátor:	Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
Účastník:	InterWay, s.r.o. (lubor.stefik@interway.sk), Stará Vajnorská 21, Bratislava, PSČ 83104, Slovakia, Telefón: +4212 3278 8888
Mena:	EUR
Pre určenie poradia uchádzačov bude rozhodujúce:	Celková ponuka uchádzača
Protokol je platný k:	10.12.2014 09:39:29
Protokol vygenerovaný v:	10.12.2014 09:39:30

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min.)	Predĺžené (dni, hod., min.)
Prípravné kolo	21.11.14 09:00:00	19:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	10.12.14 09:00:00	00:00:30	00:00:02

Poradie	Názov položky	Mj	Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
1	Oracle DB Enterprise Edltion (CPU)	ks	48.00	1 341 411.36	25 869.48	33 874.02	27 946.07
2	Štandardná technická podpora k licenciám Oracle DB Enterprise Edition (CPU) od dna nasledujúceho po dni dodania licencie do 31.12.2015	ks	48.00	296 088.48	5 691.25	7 476.98	6 168.51
7	Advanced Security - Processor	ks	62.00	120 772.90	1 797.24	2 361.15	1 947.95
8	Answers Option - Processor	ks	2.00	22 466.36	10 364.06	13 615.97	11 233.18
9	Business Intelligence Server Administrátor - Named User Plus	ks	1.00	426.90	393.88	517.46	426.90
10	Business Intelligence Server Enterprise Edition Processor	ks	2.00	13 453.84	6 206.45	8 153.84	6 726.92
11	Business Intelligence Standard Edition (CPU)	ks	2.00	4 738.32	1 180.85	2 871.71	2 369.16
12	Business Intelligence Standard Edition One	ks	3.00	467.52	143.78	188.90	155.84
13	Business Intelligence Standard Edltion One - Named User	ks	16.00	2 493.44	143.78	188.90	155.84
14	Configuration Management Packfor Oracle Database	ks	10.00	3 322.40	306.53	402.71	332.24

Poradie	Názov položky	MJ	Množstvo
	- Processor		
15	DataBase Lifecycle Management Pack - Processor	ks	17.00
16	Diagnostics Pack - Processor	ks	88.00
17	Discoverer Desktop Edltion - Named User	ks	1.00
18	Forms and Reports - Named User	ks	20.00
19	Change Management Pack - Processor	ks	15.00
20	Interactive Dashboard Option - Processor	ks	2.00
21	; Internet Application Server Enterprise Edition - :Processor	ks	17.00
22	Internet Application Server Standard Edltion One - Processor	ks	2.00
23	Internet Developer Suite - Named User Plus	ks	6.00
24	JDeveloper - Named User Plus	ks	1.00
25	OLAP - Processor	ks	16.00
26	Oracle Advanced Compression [CPU]	ks	57.00
27	Oracle Database Enterprise Edition - Processor	ks	169.00
28	Oracle Database Standard Edition - Named User Plus	ks	10.00
29	Oracle Database Standard Edition - Processor	ks	10.00
30	Oracle Linux	ks	2.00
31	Oracle VM	ks	4.00
32	Partitioning - Processor	ks	126.00
33	Reál Application Clusters - Processor	ks	58.00
34	Service Bus	ks	8.00
35	Tuning Pack - Processor	ks	96.00
36	WebLogic Server Enterprise Edition - Processor	ks	66.00
37	WebLogic Server Standard Edition - Processor	ks	2.00
38	WebLogic Suite - Processor	ks	10.00

tom

	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka	
26 492.12	1 437.79	1 888.92	1 558.36	
85 710.24	898.62	1 180.58	973.98	
275.74	254.41 ¹	334.23	275.74	
1 194.80	55.12;	72.41	59.74	
4 211.85	259.06	340.35	280.79	
12 732.78	5 873.83	7 716.84	6 366.39	
77 268.57	4 193.55	5 509.35	4 545.21	
1 216.56	561.22	737.31	608.28	
4 519.26;	694.93	912.98	753.21	
708.97;	654.12	859.36	708.97	
47 789.60;	2 755.76	3 620.43	2 986.85	
85 125.51:	1 377.88	1 810.22	1 493.43	
963 300.00	5 691.25	7 476.98	5 700.00	
454.60	41.94	55.10	45.46	
22 726.10 ¹	2 096.78	2 754.68	2 272.61	
1 418.90'	654.12	859.94	709.45	
2 835.88:	654.12	859.36	708.97	
188 172.18:	1 377.88	1 810.22	1 493.43	
173 237.30!	2 755.76	3 620.43	2 986.85	
23 894.80	2 755.76	3 620.43	2 986.85	
62 334.72:	599.08	787.05	649.32	
214 274.28 i	2 995.39	3 935.25	3 246.58	
2 597.26	1 198.16	1 574.10	1 298.63	
58 438.50	5 391.71 i	7 083.45	5 843.85	
Súčet	3 644 563.86	4 782 727.11	3 866 572.04	

DITEC, a.s

Názov eAukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb j nimi súvisiacich opätovné otvorenie súťaže č. 1
 Typ eAukcie: ERMMA (id:756)
 Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme: 2014-11-21 12:45:06
 Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní: 2014-12-05 14:27:31
 Začiatok Aukčné kolo: 2014-12-10 09:00:00
 Ukončenie Aukčné kolo: 2014-12-10 09:32:00
 Vyhlasovateľ: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
 Administrátor: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, lucia.vuiganova@mfsr.sk
 Účastník: DITEC, a.s. (zahorcakova@ditec.sk). Plynárenská 7/C, Bratislava, PSČ 821 09, Slovakia, Telefón: +4212 5822 2222
 Mena: EUR
 Pre určenie poradia uchádzačov bude rozhodujúce: Celková ponuka uchádzača
 Protokol je platný k: 10.12.2014 09:39:29
 Protokol vygenerovaný v: 10.12.2014 09:39:30

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min.)	Predĺžené (dni, hod., min.)
Prípravné kolo	21.11.14 09:00:00	19:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	10.12.14 09:00:00	00:00:30	00:00:02

Poradie	Názov položky	MJ	Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
1	Oracle DB Enterprise Edition (CPU)	ks	48.00	1 241 735.04	25 869.48	34 005.24	25 869.48
2	Štandardná technická podpora k licenciám Oracle DB Enterprise Edition (CPU) od dňa nasledujúceho po dni dodania licencie do 31.12.2015	ks	48.00	273 180.00	5 691.25	7 456.36	5 691.25
7	Advanced Security - Processor	ks	62.00	111 428.88	1 797.24	2 354.64	1 797.24
8	Answers Option - Processor	ks	2.00	20 728.12	10 364.06	13 578.42	10 364.06
9	Business Intelligence Server Administrátor - Named User Plus	ks	1.00	393.88	393.88	516.04	393.88
10	Business Intelligence Server Enterprise Edition - Processor	ks	2.00	12 412.90	6 206.45	8 131.35	6 206.45
11	Business Intelligence Standard Edition (CPU)	ks	2.00	4 361.70	2 180.85	2 863.79	2 180.85
12	Business Intelligence Standard Edition One	ks	3.00	431.34	143.78	188,38	143.78
; 13	Business Intelligence Standard Edition One - Named User	ks	16.00	2 300.48	143.78	188.38	143.78
14	Configuration Management Pack for Oracle Database	ks	10.00	3 065.30	306.53	401.60	306.53

Poradie	Názov položky	KJ	Množstvo	Celá
	- Processor			
15	DataBase Lifecycle Management Pack - Processor	ks	17.00	
16	Diagnostics Pack - Processor	ks	88.00	
17	Discoverer Desktop Edition - Named User	ks	1.00	
18	Forms and Reports - Named User	ks	20.00	
19	Change Management Pack - Processor	ks	15.00	
20	Interactive Dashboard Option - Processor	ks	2.00	
21	Internet Application Server Enterprise Edition - Processor	ks	17.00	
22	Internet Application Server Standard Edition One - Processor	ks	2.00	
23	Internet Developer Suite - Named User Plus	ks	6.00	
24	JDeveloper - Named User Plus	ks	1.00	
25	OLAP - Processor	ks	16.00	
26	Oracle Advanced Compression (CPU)	ks	57.00	
27	Oracle Database Enterprise Edition - Processor	ks	169.00	
28	Oracle Database Standard Edition - Named User Plus	ks	10.00	
29	Oracle Database Standard Edition - Processor	ks	10.00	
30	Oracle Linux	ks	2.00	
31	Oracle VM	ks	4.00	
32	Partitioning - Processor	ks	126.00	
33	Real Application Clusters - Processor	ks	58.00	
34	Service Bus	ks	8.00	
35	Tuning Pack - Processor	ks	96.00	
36	WebLogic Server Enterprise Edition - processor	ks	66.00	
37	WebLogic Server Standard Edition - Processor	ks	2.00	
38	WebLogic Suite - Processor	ks	10.00	

fom

	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
24 442.43 i	1 437.79	1 883.71 1	1 437.79
79 078.56	898.62	177.32 333.31	898.62
254.41 j	254.41;	72.21 339.41 7	254.41
1 102.40;	55.12 259.06 !5	695.56 5 494.16	55.12 259.06 5
3	873.83	735.27	873.83
885.90: 11	4 193.55	910.46	1
747.66 71	561.22:	856.99 3 610.45	193.55
290.35	694.93 :	1 805.22	561.22
1 122.44	654.12	7 456.36	694.93
4 169.58	1 755.76	54.95	654.12 1
654.12	1 377.88	2 747.08	755.76
44 092.16 78	4 691.25	856.99	1
539.16 961	41.94	856.99 1 805.22	377.88
821.25	1 096.78	1	1
419.40 20	654.12	G10.45 3	691.25
967.80	654.12	610.45	41.94
1 308.24;	1 377.88	784.88 3 924.40	1
2 616.48 :	2 755.76	1 569.76 7	096.78
173 612.88;	2 755.76	063.92 4 780	654.12
159 834.08	599.08 2 995.39	317.72	654.12
22 046.08!	1 198.16 5		1
57 511.68:	391.71 3 644		377.88
197 695.74 !	563.86		2
2 396.32! 53			755.76 2
917.10			755.76
Súčet i			500 00 0

SEVITECH a.s

Názov e Aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 1
 Typ eAukcie: ERMMA (id:756)
 Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme: 2014-11-21 12:45:06
 Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní: 2014-12-05 14:27:31
 Začiatok Aukčné kolo: 2014-12-10 09:00:00
 Ukončenie Aukčné kolo: 2014-12-10 09:32:00
 Vyhlasovateľ: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
 Administrátor: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
 Účastník: SEVITECH a.s. (viera.lehotakova@sevitech.sk), Mlynské nivy 71, Bratislava, PSČ 82105, Slovakia
 Mena: EUR
 Pre určenie poradia uchádzačov bude rozhodujúce: Celková ponuka uchádzača
 Protokol je platný k: 10.12.2014 09:39:29
 Protokol vygenerovaný v: 10.12.2014 09:39:30

Názov kola		Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min.)	Predĺžené (dní, hod., mín.)			
Prípravné kolo		21.11.14 09:00:00	19:00:00	00:00:00			
Aukčné kolo		10.12.14 09:00:00	00:00:30	00:00:02			
Poradie	Názov položky	MJ	Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
1	Oracle DB Enterprise Edition (CPU)	ks	48.00	1 312 800.00	25 869.48	33 930.26	27 350.00
2	Štandardná technická podpora k licenciám Oracle DB Enterprise Edition (CPU) od dňa nasledujúceho po dni dodania licencie do 31.12.2015	ks	48.00	295 152.00	5 691.25	7 460.49	6 149.00
7	; Advanced Security - Processor	ks	62.00	129 192.50	1 797.24	2 355.94	2 083.75
8	: Answers Option - Processor	ks	2.00	24 032.60	10 364.06	13 585.93	12 016.30
9	Business Intelligence Server Administrátor - Named User Plus	ks	1.00	456.67	393.88	516.32	456.67
10	Business Intelligence Server Enterprise Edition - Processor	ks	2.00	16 271.70	6 206.45	8 135.85	8 135.85
11	Business Intelligence Standard Edition (CPU)	ks	2.00	5 068.64	2 180.85	2 865.37	2 534.32
12	Business Intelligence Standard Edition One	ks	3.00	500.10	143.78	188.48	166.70
13	Business Intelligence Standard Edition One - Named User	ks	16.00	2 667.20	143.78	188.48	166.70
14	Configuration Management Pack for Oracle Database	ks	10.00	3 554.00	306.53	401.82	355.40

Poradie	Názov položky	MJ	Množstvo
	- Processor		
15	: DataBase Lifecycle Management Pack - Processor	ks	17.00
16	Diagnostics Pack - Processor	ks	88.00
17	Discoverer Desktop Edition - Named User	ks	1.00
18	: Forms and Reports - Named User	ks	20.00
19	Change Management Pack - Processor	ks	15.00
20	Interactive Dashboard Option - Processor	ks	2.00
21	Internet Application Server Enterprise Edition - Processor	ks	17.00
22	Internet Application Server Standard Edition One - Processor	ks	2.00
23	Internet Developer Suite - Named User Plus	ks	6.00
24	JDeveloper - Named User Plus	ks	1.00
25	OLAP - Processor	ks	16.00
26	Oracle Advanced Compression (CPU)	ks	57.00
27	Oracle Database Enterprise Edition - Processor	ks	169.00
28	Oracle Database Standard Edition - Named User Plus	ks	10.00
29	Oracle Database Standard Edition - Processor	ks	10.00
30	Oracle Linux	ks	2.00
31	Oracle VM	ks	4.00
32	Partitioning - Processor	ks	126.00
33	Real Application Clusters - Processor	ks	58.00
34	Service Bus	ks	8.00
35	Tuning Pack - Processor	ks	96.00
36	WebLogic Server Enterprise Edition - Processor	ks	66.00
37	WebLogic Server Standard Edition - Processor	ks	2.00
38	WebLogic Suite - Processor	ks	10.00

1	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka	
	28 339.00	1 437.79	1 884.75	1 667.00
	103 662.24	898.62	1 177.98	177.98
	333.49	254.41	333.49	333.49
	1 445.00	55.12	72.25	72.25
	5 094.00	259.06	339.60	339.60
	15 399.64	5 873.83 i	7 699.82	7 699.82
	93 452.40	4 193.55; 	5 497.20	5 497.20
	1 471.36	561.22	735.68	735.68
	5 465.82	694.93	910.97	910.97
	857.44	654.12	857.44	857.44
	57 799.20	2 755.76	3 612.45	3 612.45
	102 954.54	1 377.88	1 806.22	1 806.22
	1 115 156.64	5 691.25	7 460.49	6 598.56
	486.20	41.94	54.98	48.62
	24 310.50	2 096.78	2 748.60	2 431.05
	1 516.80	654.12	857.47	758.40
	2 832.64	654.12	857.47	708.16
	187 955.46	1 377.88	1 806.22	1 491.71
	173 022.12	2 755.76	3 612.45	2 983.14
	23 865.12	2 755.76	3 612.45	2 983.14
	62 262.72	599.08	785.31	648.57
	214 027.44	2 995.39	3 926.57	3 242.84
	2 594.28	1 198.16	1 570.63	1 297.14
	58 371.10	5 391.71	7 067.82	5 837.11
	Súčet	3 644 563.86	4 778 461.79	4 072 370.56

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL AUKCIE

Názov eAukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 2
Typ eAukcie: ERMMA (id:758)
Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme: 2014-12-12 14:53:15
Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní: 2014-12-19 13:05:59
Začiatok Aukčné kolo: 2014-12-29 09:00:00
Ukončenie Aukčné kolo: 2014-12-29 09:32:00
Vyhla sovatel': Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PŠČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, lucia.vuiganova@mfsr.sk
Administrátor: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PŠČ: E1782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk EUR
Mena:

Pre určenie poradia uchádzačov bude rozhodujúce: Celková ponuka uchádzača 8
Počet položiek celkom: 8 S
Počet aktívnych položiek: 29.12.2014 09:41:10
Počet položiek započítavaných do celkovej sumy: 29.12.2014 09:41:10
Protokol je platný k:
Protokol vygenerovaný v:

<u>Uchádzač</u>	<u>Položiek obsadených/celkom</u>	<u>Celková ponuka uchádz(</u>	<u>Poradie uchádzača</u>	<u>stav</u>
InterWay, s.r.o.	8/8	5157 283,71	1	-
DITEC, a.s.	8/8	5280 772,07	2	-
SEVITECH a.s.	8/8	5889 099,16	3	-
Zmluvná cena	- EUR			
Zmluvný dodávateľ				
Zmluvná cena dodatok	- EUR			

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - SEVITECH a.s

Názov eAukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 2

TypeAukcie: ERMMA{id:758}

Dátum vytvorenia e-aukčného 2014-12-12

14:53:15 Dátum odoslania Výzvy na účz 2014-12-

19 13:05:59 Začiatok Aukčné kolo:

2014-12-29 09:00:00

Ukončenie Aukčné kolo: 2014-12-29 09:32:00

Vyhlasovateľ: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika,

Lucia Vulgánová, +421259 582 007,

lucia.vulganova@mfsr.sk

Administrátor: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika,

Lucia Vulgánová, +421 259 582 007,

lucia.vulganova@mfsr.sk

Účastník: SEVITECH a.s. (viera.lehotakova@sevitech.sk), Mlynské nivy 71, Bratislava, PSČ 82105, Slovakia

Mena: EUR

Pre určenie poradia ukladania Celková ponuka

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min.)	Predĺžené (dni, hod., min.)
Prípravné kolo	15.12.14 09:00:00	14:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	29.12.14 09:00:00	00:00:30	00:00:02

Poradie	Názov položky [M] Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka {Výstupná ponuka		
1	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	112,00	3236 800,00	25 850,73	33 930,26	28 900,00
2	Štandardná technická podpora k licenciám Oracle Database Er	112,00	812 941,92	5 687,13	7 460,49	7 258,41
3	Diagnostic Pack - Processor Perpetual	104,00	541 798,40	4 081,84	5 357,60	5 209,60
4	Štandardná technická podpora k licenciám Diagnostic Pack - P	104,00	119 191,28	897,97	1177,98	1146,07
5	Partitioning - Processor Perpetual	126,00	832 615,56	6 258,59	8 214,69	6 608,06
e	Štandardná technická podpora k licenciám Partitioning - Proo	126,00	188 622,00	1 376,88	1 806,22	1497,00
7	Advanced Compression - Processor Perpetual	19,00	129 333,00	6 258,59	8 214,69	6 807,00
8	Štandardná technická podpora k licenciám Advanced Compres	19,00	27 797,00	1376,88	1806,22	1463,00
			Súčet	5157 283,71	6768 496,27	5889 099,16

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - InterWay, s.r.o.

Názov eAukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 2
 Typ eAukcie: ERMM (id:758)
 Dátum vytvorenia e-aukčného 2014-12-12
 14:53:15 Dátum odoslania Výzvy na ú& 2014-12-19 13:05:59 Začiatok Aukčné kolo: 2014-12-29 09:00:00
 Ukončenie Aukčné kolo: 2014-12-29 09:32:00
 Vyhlasovateľ: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ:81732, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
 Administrátor: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ:81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
 Účastník: InterWay, s.r.o. (lubor.stefik@interway.sk), Stará Vajnorská 21, Bratislava, PSČ 83104, Slovakia, Telefón: +4212 3278 8888
 Mena: EUR

Pre určenie poradia uchádzači Celková ponuka

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min.)	Predĺžené (dni, hod., min.)
Prípravné kolo	15.12.14 09:00:00	14:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	29.12.14 09:00:00	00:00:30	00:00:02

Poradie . '	Názov položky ■ . MJ . ■ ■ . Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
1	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	112,00	2895 281,76	25 850,73	33 874,02 25 850,73
2	Štandardná technická podpora k licenciám Oracle Database Er	112,00	636 958,56	5 687,13	7 476,98 5 687,13
3	Diagnostic Pack - Processor Perpetual	104,00	424 511,36	4 081,84	5 348,72 4 081,84
4	Štandardná technická podpora k licenciám Diagnostic Pack - P	104,00	93 388,88	897,97	1180,58 897,97
5	Partitioning- Processor Perpetual	126,00	788 582,34	6 258,59	8 201,07 6 258,59
6	Štandardná technická podpora k licenciám Partitioning- Proo	126,00	173 486,88	1 376,88	1 810,22 1 376,88
7	Advanced Compression - Processor Perpetual	19,00	118 913,21	6 258,59	8 201,07 6 258,59
8	Štandardná technická podpora k licenciám Advanced Compre:	19,00	26160,72 Súčet	1 376,88 5157	1376,88 5157
				283,71 1 810,22 6761996,25283,71 5157 283,71	

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - DITEC, a.s

Názov eAukcie: Centrálna rámcové dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné
Typ eAukcie: otvorenie súťaže č. 2
Dátum vytvorenia e- aukčného Dátum odoslania Výzvy na úča 2014-12-12 14:53:15
Začiatok Aukčné kolo: 2014-12-19
Ukončenie Aukčné kolo; 13:05:59
Vyhlasovateľ: 2014-12-29
Administrátor; 09:00:00
Účastník: 2014-12-29
-- 00:00:00

Pre určenie poradia uchádzači Celková ponuka uchádzača **Protokol je platný** k: 29.12.2014 09:41:10

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (fint, hod*, min.)	Predĺžené (dni, hod., min.)
Prípravné kolo	15.12.14 09:00:00	14:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	29.12.14 09:00:00	00:00:30	00:00:02

Poradie	Názov položky M	Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka		
1	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual		112,00	2960	25 850,73	34 005,24	26 431,36	
2	Štandardná technická podpora k licenciám Oracle Data base Eni		112,00	368,32	651276,64	5 687,13	7 456,36	5 814,97
3	Diagnostic Pack - Processor Perpetual		104,00	434 054,40	4 081,84	5 369,44	4 173,60	
4	Štandardná technická podpora k licenciám Diagnostic Pack - pr		104,00	95 488,64	897,97	1177,32	918,16	
5	Partitioning - Processor Perpetual		126,00	806 310,54	6 258,59	8 232,84	6 399,29	
e	Štandardná technická podpora k licenciám Partitioning - Proce		126,00	177 387,84	1 376,88	1 805,22	1 407,84	
7	Advanced Compression - Processor Perpetual		19,00	121 586,51	6 258,59	8 232,84	6 399,29	
8	Štandardná technická podpora k licenciám Advanced Compres;		19,00	34 299,18	1 376,88	1 805,22	1 805,22	
			Súčet		5157 283,71	6780080,94	5280 772,07	

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL ELEKTRONICKEJ AUKCIE

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné
Typ elektronickej aukcie: otvorenie súťaže č. 3
Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme: Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní: Začiatok Aukčné kolo: 2015-07-28 09:26:01
2015-07-29 15:49:09
Ukončenie Aukčné kolo: 2015-08-03 09:00:00
Vyhlasovaten 2015-08-03 09:30:00
Administrátor; 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
Mena: Ministerstvo financií SR, Stefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007,
Hodnotiace kritérium: Celková ponuka
Počet položiek celkom: uchádzača
Počet aktívnych položiek: 24
Počet položiek započítavaných do celkovej sumy: 24
Protokol je platný k: 03.08.2015 09:39:37

Uchádzač	(položiek obsadených/celkom)	Celková ponuka uchádz^ uchádzača	Poradie	(Stav
DÍTEC, a.s.	24/24	379 299,20	1	
SEVITECH a.s.	24/24	380 316,70	2	
InterWay, s.r.o.	24/24	380 827,49	3	
Zmluvná cena	-EUR			
Zmluvný dodávateľ				
Zmluvná cena dodatok	-EUR			

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - InterWay, s.r.o

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 3 Typ

elektronickej aukcie: ERMMA (íd:763)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2015-07-28 09:26:01

Dátum odoslania Výzvy na úli 2015-07-29 15:49:09

Začiatok Aukčné kolo: 2015-08-03 09:00:00

Ukončenie Aukčné kolo: 2015-08-03 09:30:00

Vyhlasovateľ: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk

Administrátor: Uchádzač: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk

Mena: InterWay, s.r.o. (lubor.stefik@interway.sk). Stará Vajnorská 21, Bratislava, PSČ 83104, Slovakia, Telefón: +4212 3278 8888

EUR

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka uchádzača

Protokol je platný k: Protokol 03.08.2015 09:39:37

vygenerovaný v: 03.08.2015 09:39:37

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min)	Predĺžené (dni, hod., min)	1
Prípravné kolo	28.07.15	09:00:00 06:00:00 00:00:00		
Aukčné kolo	03.08.15	09:00:00 00:00:30 00:00:00		

Poradie	Názov položky [MJ]	Množstvo	1 Celkom	Min. ponuka	IVstupná ponuka	Výstupná
001.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	8,00	65 432,96	8 161,03	8 224,39	8 179,12
002.	WebLogic Suite - Processor Perpetual	8,00	62 041,36	7 654,68	7 791,53	7 755,17
003.	Reál Application Clusters - Processor Perpetual	8,00	31688,00	3 955,98	3 982,34	3 961,00
004.	Identity Manager -NonEmployee User- Externá! Perpetual	1000,00	1040,00	1,03	1,04	1,04
005.	Internet Developer Suite - Named User Plus Perpetual	1,00	1000,73	987,59	1 004,24	1 000,73
006.	Tuning Pack - Processor Perpetual	8,00	6 901,60	860,00	865,73	862,70
007.	Diagnostics Pack - Processor Perpetual	8,00	10352,32	1 289,99	1298,59	1294,04
00e.	WebLogic Suite - Named User Plus Perpetual	40,00	6 211,20	153,80	155,83	155,28
009.	Partitioning-Processor Perpetual	8,00	15 873,60	1 979,30	1991,17	1984,20
010.	Partitioning-Named User Plus Perpetual	50,00	1984,00	39,56	39,82	39,68
011.	Reál Application Clusters - Named User Plus Perpetual	50,00	3 968,50	79,12	79,65	79,37
012.	Oracle Database Enterprise Edition - Named User Plus Perpetu	50,00	8 195,00	162,00	164,48	163,90
013.	Identity and Access Management Suite - Employee User Perpe	100,00	1800,00	18,00	19,05	18,00
014.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	5,00	40978,00	8 169,96	8 224,39	8 195,60
015.	Oracle Database Enterprise Edition - Named User Plus Perpeti	142,00	23 273,80	163,67	164,48	163,90
016.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	3,00	24 586,80	8 169,96	8 224,39	8 195,60
017.	Partitioning - Processor Perpetua!	3,00	5 952,60	1979,31	1 991,17	1984,20
018.	Diagnostics Pack - Processor Perpetual	3,00	3882,12	1289,99	1 298,59	1294,04
019.	Tuning Pack - Processor Perpetual	3,00	2 558,10	860,00	865,73	862,70
020.	O LAP - Processor Perpetual	3,00	11905,20	3 958,00	3 982,34	3 968,40
021.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	3,00	24 586,80	8 169,96	8 224,39	8 195,60
022.	Oracle Standard Edition One - Processor Perpetual	2,00	1998,00	998,00	1 004,24	999,00
023.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetua!	1,00	8 195,60	8 169,96	8 224,39	8 195,60
024.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	2,00	16 391,20	8 169,96 379	8 224,39 382	8 195,60 380
			Súče	299,20	529,53	827,43

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - SEVITECH a.s

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 3
 produktov Typ elektronickej aukcie: EftMMA (id:763)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2015-07-28

09:26:01 Dátum odoslania Výzvy na úči 2015-07-29 15:49:09 Začiatok Aukčné kolo:

2015-08-03

Vyhlasovateľ: lucia.vulganova@mfsr.sk

Administrátor: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421259 582 007,

: lucia.vulganova@mfsr.sk

Uchádzač: SEVITECH a.s. (viera.lehotakova@sevitech.sk), Mlynské nivy 71, Bratislava, PSČ 82105, Slovakia

--

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka

Protokol je platný k: uchádzača

Protokol vygenerovaný 03.08.2015

[Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min.)	[predĺžené (dni, hod., min.) r]
Prípravné kolo	28.07.15 09:00:00	06:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	03.08.15 09:00:00	00:00:30	00:00:00

[Poradie	Názov položky [M] Množstvo	Celkom--:--1	Min ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka	
001.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	8,00	65 446,72	8 161,03	8 206,25	8 180,84
002.	Weblogic Suite - Processor Perpetual	8,00	61 856,00	7 654,68	7 774,34	7 732,00
003.	Real Application Clusters - Processor Perpetual	8,00	31 690,00	3 955,98	3 973,55	3 961,25
004.	Identity Manager - NonEmployee User - External Perpetual	1 000,00	1040,00	1,03	1,04	1,04
005.	Internet Developer Suite - Named User Plus Perpetual	1,00	998,92	987,59	1002,02	998,92
006.	Tuning Pack - Processor Perpetual	8,00	6 880,00	860,00	863,82	860,00
007.	Diagnostics Pack - Processor Perpetual	8,00	10 333,68	1 289,99	1295,72	1 291,71
008.	WebLogic Suite - Named User Plus Perpetual	40,00	6 152,00	153,80	155,48	153,80
009.	Partitioning-Processor Perpetual	8,00	15 845,04	1979,30	1 986,78	1980,63
010.	Partitioning - Named User Plus Perpetual	50,00	1986,50	39,56	39,73	39,73
011.	Real Application Clusters - Named User Plus Perpetual	50,00	3 973,50	79,12	79,47	79,47
012.	Oracle Database Enterprise Edition - Named User Plus Perpetu	50,00	8 100,00	162,00	164,12	162,00
013.	Identity and Access Management Suite • Employee User Perpe	100,00	1901,00	18,00	19,01	19,01
014.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	5,00	40 904,20	8 169,96	8 206,25	8 180,84
015.	Oracle Database Enterprise Edition - Named User Plus Perpeti	142,00	23 305,04	163,67	164,12	164,12
016.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	3,00	24 542,52	8 169,96	8 206,25	8 180,84
017.	Partitioning - Processor Perpetual	3,00	5 940,00	1979,31	1986,78	1 980,00
018.	Diagnostics Pack - Processor Perpetual	3,00	3 875,13	1 289,99	1 295,72	1 291,71
019.	Tuning Pack - Processor Perpetual	3,00	2 580,00	860,00	863,82	860,00
020.	OLAP - Processor Perpetual	3,00	11883,57	3 958,00	3 973,49	3 961,19
021.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	3,00	24 542,52	8 169,96	8 206,25	8 180,84
022.	Oracle Standard Edition One - Processor Perpetual	2,00	1 997,84	998,00	1002,03	998,92
023.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	1,00	8 180,84	8 169,96	8 206,28	8 180,84
024.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	2,00	16 361,68	8 169,96 379	8 206,28 381	8 180,84 380
			Súče	299,20	688,02	316,70

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - DITEC, a.s

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné

otvorenie súťaže č. B Typ elektronickej aukcie: ERMMA <id:763 j

Dátum vytvorenia e-aukčného 2015-07-28

09:26:01 Dátum odoslania Výzvy na úfí 2015-

Začiatok Aukčné kolo: 2015-08-03

Ukončenie Aukčné kolo: 09:00:00

Vyhtasovateľ: 2015-08-03

Administrátor: 09:30:00

Uchádzač: 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk

Mena: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 817B2, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421259 582 007,

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka

Protokol je platný k: uchádzača

Protokol vygenerovaný 03.06.2015

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod, min.)	Predĺžené (dni, hod, min.)	T-----1
Prípravné kolo	28.07.15 09:00:00	06:00:00	00:00:00	
Aukčné kolo	03.08.15 09:00:00	00:00:30	00:00:00	

Poradie	Názov položky [M]	Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
001.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	8,00	65 288,24	8 161,03	8 201,71	8 161,03
002.	WebLogic Suite - Processor Perpetual	8,00	61 237,44	7 654,68	7 770,04	7 654,68
003.	Reál Application Clusters - Processor Perpetual	8,00	31 647,84	3 955,98	3 971,35	3 955,98
D04.	Identity Manager - Non Employee User - External Perpetual	1 000,00	1 030,00	1,03	1,04	1,03
005.	Internet Developer Suite - Named User Plus Perpetual	1,00	987,59	987,59	1001,47	987,59
006.	Tuning Pack - Processor Perpetual	8,00	6 880,00	860,00	863,34	860,00
007.	Diagnostics Pack - Processor Perpetual	8,00	10 319,92	1289,99	1 295,01	1 289,99
008.	WebLogic Suite - Named User Plus Perpetual	40,00	6 192,00	153,80	155,40	154,80
009.	Partitioning- Processor Perpetual	8,00	15 834,40	1979,30	1 985,68	1979,30
010.	Partitioning- Named User Plus Perpetual	50,00	1 978,00	39,56	39,71	39,56
011.	Reál Application Clusters - Named User Plus Perpetual	50,00	3 956,00	79,12	79,43	79,12
012.	Oracle Database Enterprise Edition - Named User Plus Perpetu	50,00	8 170,00	162,00	164,03	163,40
013.	Identity and Access Management Suite - Employee User Perpe	100,00	1895,00	18,00	18,99	18,95
014.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	5,00	40 849,80	8 169,96	8 201,71	8 169,96
015.	Oracle Database Enterprise Edition - Named User Plus Perpeti	142,00	23 241,14	163,67	164,03	163,67
016.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	3,00	24 509,88	8 169,96	8 201,71	8 169,96
017.	Partitioning - Processor Perpetual	3,00	5 937,93	1979,31	1 985,68	1979,31
016.	Diagnostics Pack - Processor Perpetual	3,00	3 869,97	1289,99	1295,01	1 289,99
019.	Tuning Pack - Processor Perpetual	3,00	2 584,29	860,00	863,34	861,43
020.	O LAP - Processor Perpetual	3,00	11 874,00	3 958,00	3 971,35	3 958,00
021.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	3,00	24 509,88	8 169,96	8 201,71	8 169,96
022.	Oracle Standard Edition One - Processor Perpetual	2,00	1996,00	998,00	1 001,47	998,00
□23.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	1,00	8 169,96	8 169,96	8 201,71	8 169,96
024.	Oracle Database Enterprise Edition - Processor Perpetual	2,00	16 339,92	8 169,96 379	8 201,71 381	8 169,96 379
			Súče	299,20	477,29	299,20

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL ELEKTRONICKEJ AUKCIE

Názov elektronickej aukcie:	Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencí a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 4
Typ elektronickej aukcie:	ERMMA (id:76B)
Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme: Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní: Začiatok Aukčné kola:	2015-12-22 14:30:06
Ukončenie Aukčné kolo:	2015-12-29 29
Vyhla sovaťef:	09:00:00
Administrátor:	2015-12-29
Mena:	09:42:00
Hodnotiace kritérium:	Celková ponuka uchádzača
počet položiek celkom:	135
Počet aktívnych položiek:	135
Počet položiek započítavaných do celkovej sumy:	135
Protokol je platný k:	29.12.2015 12:32:59
Protokol Vygenerovaný v:	29.12.2015 12:32:59

Uchádzač	Počet položiek o ktorých sa uchádza	Celková ponuka uchádzača	Poradie uchádzača	Stav
DITEC, a.s.	135/135	5146 314,22	1	-
interWay, a. s.	135/135	5236 301,96	2	-
SEVITECK a.s.	135/135	5850 671,68	3	-
Zmluvná cena	- EUR			
Zmluvný dodávateľ	- EUR			
Zmluvná cena dodatok	- EUR			

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - SEVITECH a.s

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie

súťaže č. 4 Typ elektronickej aukcie: ERMMMA (id:768)

Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme:

Dátum Odoslania Výzvy na úfa 2015-12-22 14:30:06

Začiatok Aukčné kolo: 2015-12-29 09:00:00

Ukončenie Aukčné kolo: 2015-12-29 09:42:00

Vyhlasovateľ: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421259 582 007,

Administrátor: lucia.vulganova@mf5r.sk

Uchádzač: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007,

Mena: lucia.vulganova@mfsr.sk

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka

Protokol je platný k: uchádzača

Protokol vygenerovaný v: 29.12.2015 12:32:58

(Názov kola)	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min.)	Predĺžené (dni, hod., min.)
Prípravné kolo	22.12.15 09:00:00	07:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	29.12.15 09:00:00	00:00:30	00:00:12

№	Názov položky [M]	Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
001.	Change Management Pack - Pri licencia	2,00	3 438,08	1 549,29	2 073,16	1 719,04
002.	Change Management Pack - Pri licencia	6,00	10 314,24	119,04	2 073,16	1 719,04
003.	Change Management Pack - Pri licencia	4,00	6 876,16	1 549,29	2 073,16	1 719,04
004.	Change Management Pack - Pri licencia	3,00	5 157,12	1 549,29	2 073,16	1 719,04
005.	JDeveloper- Na med User Plus 1 licencia	1,00	17,19	15,49	20,73	17,19
006.	Oracle Answers - Processor Per licencia	2,00	24 782,68	11167,78	14 943,95	12 391,34
007.	Oracle Business Intelligence Set licencia	1,00	830,94	748,82	1 002,11	830,94
008.	Oracle Business Intelligence Sei licencia	1,00	7 420,55	6 687,76	8 949,18	7 420,55
009.	Oracle Business Intelligence Stí licencia	7,00	1136,10	154,93	207,35	162,30
010.	Oracle Database Enterprise Edi licencia	2,00	12 847,08	6 132,59	8 206,36	6 423,54
011.	Oracle Database Enterprise Edi licencia	12,00	77 082,48	6 132,59	8 206,35	6 423,54
012.	Oracle Database Enterprise Edi licencia	5,00	41 031,75	6 132,59	8 206,35	8 206,35
013.	Oracle Database Enterprise Edi licencia	2,00	16 412,70	6 132,59	8 206,35	8 206,35
014.	Oracle Database Enterprise Edi licencia	4,00	32 825,40	6 132,59	8 206,35	8 206,35
015.	Oracle Database Standard Editi licencia	10,00	604,90	45,19	60,49	60,49
016.	Oracle Database Standard Editi licencia	2,00	6 046,90	264,14	3 023,45	3 023,45
017.	Oracle Database Standard Editi licencia	2,00	6 046,90	2 259,38	3 023,45	3 023,45
018.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia	2,00	2 591,64	968,30	1 295,82	1 295,82
019.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia	6,00	7 774,92	968,30	1 295,82	1 295,82
020.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia	3,00	3 887,46	968,30	1 295,82	1 295,82
021.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia	4,00	5 183,28	968,30	1 295,82	1 295,82
022.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia	3,00	3 887,46	968,30	1 295,82	1 295,82
G23.	Oracle Discoverer Desktop Editi licencia	1,00	207,35	154,93	207,35	207,35

024.	Oracle Forms and Reports - Nai	licencia
025.	Oracle Interactive Dashboard -	licencia
026.	Oracle Internet Application Ser	licencia
027.	Oracle Internet Application Ser	licencia
028.	Oracle Internet Application Ser	licencia
029.	Oracle Internet Application Ser	licencia
030.	Oracle Internet Oeveloper Suiti	licencia
031.	Oracle Internet Developer Suite	licencia
032.	Oracle Internet Developer Suite	licencia
033.	Oracle OLAP - Processor Perpet	licencia
034.	Oracle OLAP - Processor Perpet	licencia
035.	Oracle OLAP - Processor Perpet	licencia
036.	Oracle Partitioning - Processor	licencia
037.	Oracle Partitioning - Processor	licencia
038.	Oracle Tuning Pack - Processor	licencia
039.	Oracle Tuning Pack - Processor	licencia
040.	Oracle Tuning Pack - Processor	licencia
041.	Oracle Tuning Pack - Processor	licencia
042.	Oracle Tuning Pack - Processor	licencia
043.	Oracle WebLogic Server Enterp	licencia
044.	Oracle WebLogic Server Enterp	licencia
045.	Oracle WebLogic Server Standa	licencia
046.	Oracle WebLogic Suite - Proces	licencia
047.	Configuration Management Pai	licencia
048.	Oracle Advanced Compression	licencia
049.	Oracle Advanced Compression	licencia
050.	Oracle Advanced Compression	licencia
051.	Oracle Advanced Security - Pre	licencia
052.	Oracle Advanced Security - Pro>	licencia
053.	Oracle Business IntelligenceSei	licencia
054.	Oracle Business IntelligenceStr	licencia
055.	Oracle Business IntelligenceStč	licencia
056.	Oracle Business Intelligence Sta	licencia
057.	Oracle Database Enterprise Edí	licencia
058.	Oracle Database Enterprise Edi	licencia
059.	Oracle Database Enterprise Edi	licencia
060.	Oracle Database Enterprise Edi	licencia
061.	Oracle Database Enterprise Ed'	licencia
062.	Oracle Database Lifecyele Mam	licencia
063.	Oracle Database Standard Editi	licencia
064.	Oracle Database Standard Editi	licencia
065.	Oracle Diagnostics Pack - Proce	licencia
066.	Oracle Diagnostics Pack - Proce	licencia
067.	Oracle Diagnostics Pack - Proce	licencia
068.	Oracle OLAP - Processor Perpet	licencia
069.	Oracle Partitioning - Processor	licencia
070.	Oracle Partitioning - Processor	licencia
071.	Oracle Partitioning - Processor	licencia

20,00	1 588,00	59,39	79,40	79,40
2,00	29 887,90	11167,78	14 943,95	14 943,95
2,00	10027,72	4 518,75	6 046,71	5 013,86
12,00	60 166,32	4 518,75	6 046,71	5 013,86
3,00	15 041,58	4 518,75	6 046,71	5 013,86
2,00	10027,72	4 518,75	6 046,71	5 013,86
1,00	1002,11	748,82	1002,11	1 002,11
1,00	1002,11	748,82	1002,11	1 002,11
4,00	4008,44	748,82	1 002,11	1 002,11
4,00	13 179,56	2 969,47	3 973,63	3 294,89
6,00	19 769,34	2 969,47	3 973,63	3 294,89
2,00	7 947,26	2 969,47	3 973,63	3 973,63
2,00	3 294,72	1 484,74	1 986,72	1 647,36
12,00	19 768,32	1 484,74	1 986,72	1 647,36
2,00	1 727,64	645,54	863,82	863,82
6,00	5 182,92	645,54	863,82	863,82
3,00	2 591,46	645,54	863,82	863,82
4,00	3 455,28	645,54	863,82	863,82
3,00	2 591,46	645,54	863,82	863,82
38,00	98 475,10	2 008,41	2 591,45	2 591,45
8,00	20 731,60	2 008,41	2 591,45	2 591,45
2,00	3 455,26	1 291,07	1 727,63	1 727,63
2,00	15 548,68	5 809,83	7 774,34	7 774,34
10,00	20 731,60	1 549,29	2 073,16	2 073,16
1,00	1986,72	1484,74	1986,72	1986,72
44,00	87 415,68	1 484,74	1 986,72	1 986,72
12,00	23 840,64	1 484,74	1 986,72	1 986,72
38,00	98 475,10	1 936,61	2 591,45	2 591,45
24,00	62 194,80	1 936,61	2 591,45	2 591,45
1,00	8 949,18	6 687,76	8 949,18	8 949,18
2,00	10 367,38	3 873,81	5 183,69	5 183,69
9,00	1 866,15	154,93	207,35	207,35
3,00	622,05	154,93	207,35	207,35
4,00	32 825,40	6 132,59	8 206,35	8 206,35
42,00	269 766,00	6 132,59	8 206,35	6 423,00
24,00	154 152,00	6 132,59	8 206,35	6 423,00
25,00	170 115,00	6 132,59	8 206,35	6 804,60
32,00	217 747,20	6 132,59	8 206,35	6 804,60
17,00	29 222,49	1 549,29	2 073,08	1 718,97
4,00	12 093,80	2 259,38	3 023,45	3 023,45
2,00	6 046,90	2 259,38	3 023,45	3 023,45
4,00	5 183,28	968,30	1 295,82	1 295,82
42,00	54 424,44	968,30	1 295,82	1 295,82
24,00	25 307,52	968,30	1 295,82	1 054,48
4,00	12 440,00	2 969,47	3 973,63	3 110,00
4,00	6 220,44	1 484,74	1 986,72	1 555,11
38,00	59 094,18	1 484,74	1 986,72	1 555,11
24,00	37 322,64	1 484,74	1 986,72	1 555,11

072. Oracle Partitioning - Processor licencia
 073. Oracle Real Application Cluster: licencia
 074. Oracle Real Application Cluster: licencia
 075. Oracle Service Bus - Processor [licencia
 076. Oracle Service Bus - Processor 1 licencia
 077. Oracle Tuning Pack - Processor licencia
 078. Oracle Tuning Pack - Processor licencia
 079. Oracle Tuning Pack - Processor licencia
 080. Oracle WebLogic Server Enterp licencia
 081. Oracle WebLogic Suite - Proces licencia
 082. Oracle WebLogic Suite - Proces licencia
 083. Oracle VM - MFSR licencia
 084. Oracle Linux-MF5R licencia
 085. Oracle Database Enterprise Edr licencia
 086. Oracle Data Integrator Enterpri licencia
 087. Oracle Data Integrator Enterpri licencia
 088. Oracle Advanced Compression licencia
 089. Oracle Database Enterprise Edr licencia
 090. Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia
 091. Oracle Partitioning - Processor licencia
 092. Oracle Database Standard Editi licencia
 093. Oracle Database Enterprise Edr licencia
 094. Oracle Advanced Security - Pro> licencia
 095. Oracle Partitioning - Processor licencia
 096. Oracle Internet Application Ser licencia
 097. Management Pack for SAP R/3 licencia
 098. Oracle Tuning Pack - Processor licencia
 099. Oracle Diagnostics Manager licencia
 100. Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia
 101. Oracle Tuning Management Pa- licencia
 102. Oracle Database Enterprise Edr licencia
 103. Management Pack for SAP R/3 licencia
 104. Oracle Advanced Security - Mar licencia
 105. Oracle Diagnostics Manager licencia
 106. Oracle Internet Application Ser licencia
 107. Oracle Tuning Management Pa licencia
 108. Oracle Database Enterprise Edr licencia
 109. Management Pack for SAP R/3 licencia
 110. Oracle Advanced Security - Nar licencia
 111. Oracle Internet Application Ser licencia
 112. Oracle Database Enterprise Edr licencia
 113. Oracle Database Enterprise Edi licencia
 114. Oracle Internet Application Ser licencia
 115. Oracle Internet Application Ser licencia
 116. Oracle Database Enterprise Edr licencia
 117. Oracle Database Standard Editi licencia
 118. Oracle Database Enterprise Edi' licencia
 119. Oracle Internet Application Ser licencia

46,00	71 535,06	1 484,74	1 986,72	1555,11
42,00	130 620,00	2 969,47	3 973,63	3 110,00
16,00	49 760,00	2 969,47	3 973,63	3 110,00
4,00	12 440,00	2 969,47	3 973,63	3 110,00
4,00	12 440,00	2 969,47	3 973,63	3 110,00
38,00	25 693,70	645,54	863,82	676,15
24,00	16 227,60	645,54	863,82	676,15
16,00	10 818,40	645,54	863,82	676,15
20,00	40 569,20	2 008,41	2 591,45	2 028,46
4,00	24 340,00	5 809,83	7 774,34	6 085,00
4,00	24 340,00	5 809,83	7 774,34	6 085,00
4,00	2 956,00	705,68	944,30	739,00
2,00	1478,00	705,68	944,30	739,00
65,00	417 530,10	6 132,59	8 206,35	6 423,54
4,00	16 227,68	3 873,22	5 182,89	4 056,92
4,00	16 227,68	3 873,22	5 182,89	4 056,92
19,00	29 547,09	1 484,74	1986,72	1555,11
112,00	719 436,48	6 132,59	8 206,35	6 423,54
104,00	105 488,24	968,30	1 295,82	1014,31
126,00	195 943,86	1 484,74	1 986,72	1555,11
6,00	14 199,72	2 259,38	3 023,45	2 366,62
12,00	77 082,48	6 132,59	8 206,35	6 423,54
12,00	24 341,52	1 936,61	2 591,45	2 028,46
12,00	18 661,32	1 484,74	1 986,72	1 555,11
4,00	18 932,00	4 518,75	6 046,71	4 733,00
12,00	8 737,56	695,16	930,21	728,13
12,00	8 113,80	645,54	863,82	676,15
50,00	1 293,50	19,37	25,87	25,87
12,00	12 171,72	968,30	1 295,82	1 014,31
50,00	677,50	12,91	17,31	13,55
50,00	8 208,50	122,65	164,17	164,17
50,00	46 510,50	695,16	930,21	930,21
50,00	2 587,00	38,73	51,74	51,74
40,00	1 034,80	19,37	25,87	25,87
50,00	4 735,00	90,37	120,99	94,70
40,00	542,00	12,91	17,31	13,55
40,00	6 566,80	122,65	164,17	164,17
20,00	18 604,20	695,16	930,21	930,21
40,00	2 069,60	38,73	51,74	51,74
20,00	2 419,80	90,37	120,99	120,99
10,00	1 641,70	122,65	164,17	164,17
8,DO	65 650,80	6 132,59	8 206,35	5 206,35
12,00	72 560,52	4 518,75	6 046,71	6046,71
3,00	18 140,13	4 518,75	6 046,71	6 046,71
8,00	65 650,80	6 132,59	8 206,35	8 206,35
10,00	604,90	45,19	60,49	60,49
12,00	98 476,20	6 132,59	8 206,35	8 206,35
4,00	24 186,84	4 518,75	6 046,71	6 046,71

- 120. Oracle Internet Developer Suite licencia
- 121. Oracle Spatial and Graph - Proc licencia
- 122. Oracle Database Enterprise Edf licencia
- 123. Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia
- 124. Oracle Tuning Pack - Processor licencia
- 125. Oracle Web Tier - Processor Pe licencia
- 126. Oracle WebLogic Suite - Proces licencia
- 127. Oracle WebLogic Server Manag licencia
- 128. Oracle WebLogic Suite - Proces licencia
- 129. Oracle Advanced Security - Pro licencia
- 130. Oracle Database Vault - Proces: licencia
- 131. Oracle Active Data Guard • Proi licencia
- 132. Oracle Web Tier - Processor Pe licencia
- 133. Oracle Database Enterprise Edf licencia
- 134. Oracle Real Application Cluster: licencia
- 135. Oracle SOA Suite for Oracle Mi< licencia

1,00	1002,11	748,82	1 002,11	1 002,11
12,00	90 700,68	5 765,80	7 558,39	7 558,39
12,00	246 190,44	15 650,04	20 515,87	20 515,87
12,00	38 874,72	2 471,06	3 239,56	3 239,56
12,00	38 874,72	1 647,37	3 239,56	3 239,56
4,00	8 638,16	1 647,37	2 159,54	2 159,54
12,00	233 230,20	14 326,35	19 435,85	19 435,85
12,00	49 755,84	3 953,70	4 146,32	4 146,32
16,00	248 778,88	11 872,89	15 548,68	15 548,68
6,00	31 097,34	3 967,63	5 182,89	5 182,89
6,00	23 841,30	3 034,19	3 973,55	3 973,55
6,00	23 841,30	3 034,19	3 973,55	3 973,55
4,00	6 910,52	1 319,21	1 727,63	1 727,63
6,00	98 476,20	12 532,50	16 412,70	16 412,70
6,00	47 683,56	6 068,37	7 947,26	7 947,26
4,00	79 471,04	15 170,92	19 867,76	19 867,76
	Súčet	5146 814,22	6746 739,60	5850 671,68

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - DITEC, a.s

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 4 Typ elektronickej aukcie: ERMMMA (id:768)

Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme:

Dátum odoslania Výzvy na úča 2015-12-22 14:30:06

Začiatok Aukčná kolo: 2015-12-29 09:00:00

Ukončenie Aukčné kolo: 2015-12-29 09:42:00

Vyhlasovateľ: lucia.vulganova@mfsr.sk

Administrátor: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421259 582 007,

Uchádzač: lucia.vulganova@mfsr.sk

Mena: DITEC, a.s. (zahorcakova@ditec.sk). Plynárenská 7/C, Bratislava, PSČ 821 09, Slovensko, Telefón: +4212 5822 2222

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka

Protokol je platný k: uchádzača

Protokol 29.12.2015 12:32:58

[Názov kola] Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, tiod., min.)	predĺžené (dni, hod., min.)]
Prípravné kolo	22.12.15 09:00:00	07:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	29.12.15 09:00:00	00:00:30	00:00:12

[P-4.	Názov položky	M]	Množstvo	Celkom	Mín. ponuka	[Vstupná ponuka [výstupná ponuka]
001.	Change Management Pack - Pri licencia		2,00	3 098,58	1 549,29	2 072,01 1 549,29
002.	Change Management Pack - Pri licencia		6,00	9 295,74	119,04	2 072,01 1 549,29
003.	Change Management Pack - Pri licencia		4,00	6 197,16	1 549,29	2 072,01 1 549,29
004.	Change Management Pack - Pri licencia		3,00	4 647,87	1 549,29	2 072,01 1 549,29
005.	JDeveloper- Named User Plus 1 licencia		1,00	15,49	15,49	20,72 15,49
006.	Oracle Answers - Processor Per licencia		2,00	22 335,56	11167,78	14 935,75 11167,78
007.	Oracle Business IntelligenceSei licencia		1,00	748,82	748,82	1 001,47 748,82
008.	Oracle Business IntelligenceSei licencia		1,00	6 687,76	6 687,76	8 944,19 6 687,76
009.	Oracle Business IntelligenceStc licencia		7,00	1 084,51	154,93	207,20 154,93
010.	Oracle Database Enterprise Ed' licencia		2,00	12 265,18	6 132,59	8 201,71 6 132,59
011.	Oracle Database Enterprise Ed' licencia		12,00	73 591,08	6 132,59	8 201,71 6 132,59
012.	Oracle Database Enterprise Ed' licencia		5,00	30 662,95	6 132,59	8 201,71 6 132,59
013.	Oracle Database Enterprise Ed' licencia		2,00	12 265,18	6 132,59	8 201,71 6 132,59
014.	Oracle Database Enterprise Ed' licencia		4,00	24 530,36	6 132,59	8 201,71 6 132,59
015.	Oracle Database Standard Editi licencia		10,00	451,90	45,19	60,43 45,19
016.	Oracle Database Standard Editi licencia		2,00	4 518,76	264,14	3 021,68 2 259,38
017.	Oracle Database Standard Editi licencia		2,00	4 518,76	2 259,38	3 021,68 2 259,38
018.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia		2,00	1 936,60	968,30	1 295,01 968,30
019.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia		6,00	5 809,80	968,30	1 295,01 968,30
020.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia		3,00	2 904,90	968,30	1 295,01 968,30
021.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia		4,00	3 873,20	968,30	1 295,01 968,30
022.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia		3,00	2 904,90	968,30	1 295,01 968,30
023.	Oracle Discoverer Desktop Editi licencia		1,00	154,93	154,93	207,20 154,93

024. Oracle Forms and Reports - Nai licencia
025. Oracle Interactive Dashboard - licencia
026. Oracle Internet Application Ser licencia
027. Oracle Internet Application Ser licencia
028. Oracle Internet Application Ser licencia
029. Oracle Internet Application Ser licencia
030. Oracle Internet Developer Suitf licencia
031. Oracle Internet Developer5uit< licencia
032. Oracle Internet Developer Suite licencia
033. Oracle OLAP - Processor perpet licencia
034. Oracle OLAP - Processor Perpet licencia
035. Oracle OLAP - Processor Perpet licencia
036. Oracle Partitioning- Processor licencia
037. Oracle Partitioning - Processor licencia
038. Oracle Tuning Pack - Processor licencia
039. Oracle Tuning Pack - Processor licencia
040. Oracle Tuning Pack - Processor licencia
041. OradeTuningPack-Processor licencia
042. Oracle Tuning Pack-Processor licencia
043. Oracle WebLogic Server Enterp licencia
044. Oracle WebLogic Server Enterp licencia
045. Oracle WebLogic Server Standa licencia
046. Oracle WebLogic Suite - Proces licencia
047. Configuration Management Pai licencia
048. Oracle Advanced Compression licencia
049. Oracle Advanced Compression licencia
050. Oracle Advanced Compression licencia
051. Oracle Advanced Security - Proi licencia
052. Oracle Advanced Security - Pro- licencia
053. Oracle Business Intelligence Sei licencia
054. Oracle Business Intelligence Sté licencia
055. Oracle Business Intelligence Sté licencia
056. Oracle Business Intelligence Sté licencia
057. Oracle Database Enterprise Edf licencia
058. Oracle Database Enterprise Edf licencia
059. Oracle Database Enterprise Edf licencia
060. Oracle Database Enterprise Edf licencia
061. Oracle Database Enterprise Edf licencia
062. Oracle Database Lifecycle Man; licencia
063. Oracle Database Standard Editi licencia
064. Oracle Database Standard Editi licencia
065. Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia
066. Oracle Diagnostics Pack - Prace licencia
067. Oracle Diagnostics Pack - Prace licencia
068. Oracle OLAP - Processor Perpet licencia
069. Oracle Partitioning - Processor licencia
070. Oracle Partitioning - Processor licencia
071. Oracle Partitioning - Processor licencia

20,00	1187,80	59,39	79,43	59,39
2,00	22 335,56	11167,78	14 935,75	11167,78
2,00	9 037,50	4 518,75	6 043,37	4 518,75
12,00	54 225,00	4 518,75	6 043,37	4 518,75
3,00	13 556,25	4 518,75	6 043,37	4 518,75
2,00	9 037,50	4 518,75	6 043,37	4 518,75
1,00	748,82	748,82	1 001,47	748,82
1,00	748,82	748,82	1 001,47	748,82
4,00	2 995,28	748,82	1 001,47	748,82
4,00	11 877,88	2 969,47	3 971,35	2 969,47
6,00	17 816,82	2 969,47	3 971,35	2 969,47
2,00	5 938,94	2 969,47	3 971,35	2 969,47
2,00	2 969,48	1 484,74	1 985,68	1 484,74
12,00	17 816,88	1 484,74	1 985,68	1 484,74
2,00	1 291,08	645,54	863,34	645,54
6,00	3 873,24	645,54	863,34	645,54
3,00	1936,62	645,54	863,34	645,54
4,00	2 582,16	645,54	863,34	645,54
3,00	1 936,62	645,54	863,34	645,54
38,00	122 651,84	2 008,41	4 316,69	3 227,68
8,00	25 821,44	2 008,41	4 316,69	3 227,68
2,00	2 582,14	1 291,07	1 726,68	1 291,07
2,00	11 619,66	5 809,83	7 770,04	5 809,83
10,00	15 492,90	1 549,29	2 072,01	1 549,29
1,00	1 484,74	1 484,74	1985,68	1 484,74
44,00	65 328,56	1 484,74	1 985,68	1 484,74
12,00	17 816,88	1 484,74	1 985,68	1 484,74
38,00	73 591,18	1 936,61	2 590,01	1 936,61
24,00	46 478,64	1936,61	2 590,01	1 936,61
1,00	6 687,76	6 687,76	8 944,19	6 687,76
2,00	7 747,62	3 873,81	5 180,82	3 873,81
9,00	1 394,37	154,93	207,20	154,93
3,00	464,79	154,93	207,20	154,93
4,00	24 530,36	6 132,59	8 201,71	6 132,59
42,00	257 568,78	6 132,59	8 201,71	6 132,59
24,00	147 182,16	6 132,59	8 201,71	6 132,59
25,00	153 314,75	6 132,59	8 201,71	6 132,59
32,00	196 242,88	6 132,59	8 201,71	6 132,59
17,00	26 337,93	1 549,29	2 072,01	1 549,29
4,00	9 037,52	2 259,38	3 021,68	2 259,38
2,00	4 518,76	2 259,38	3 021,68	2 259,38
4,00	3 873,20	968,30	1 295,01	968,30
42,00	40 668,60	968,30	1 295,01	968,30
24,00	23 239,20	968,30	1 295,01	968,30
4,00	11877,88	2 969,47	3 971,35	2 969,47
4,00	5 938,96	1 484,74	1 985,68	1 484,74
38,00	56 420,12	1 484,74	1 985,68	1 484,74
24,00	35 633,76	1 484,74	1 985,68	1 484,74

072.	Oracle Partitloning - Processor	licenci
073.	Oracle Reál Application Cluster	licenci
074.	Oracle Reál Application Cluster	licenci
075.	Oracle Service Bus - Processor	licenci
076.	Oracle Service Bus - Processor	licenci
077.	Oracle Tuning Pack - Processor	licenci
078.	Oracle Tuning Pack - Processor	licenci
079.	Oracle Tuning Pack - Processor	licenci
080.	Oracle WebLogic Server Enterpr	licenci
081.	Oracle WebLogic Suite - Proces	licenci
082.	Oracle WebLogic Suite - Proces	licenci
083.	Oracle VM - MF5R	licenci
084.	Oracle Linux - MFSR	licenci
085.	Oracle Database Enterprise Edr	licenci
086.	Oracle Data Integrátor Enterpr	licenci
087.	Oracle Data Integrátor Enterpr	licenci
088.	Oracle Advanced Compression	licenci
089.	Oracle Database Enterprise Edr	licenci
090.	Oracle Diagnostics Pack - Proce	licenci
091.	Oracle Partitloning - Processor	licenci
092.	Oracle Database Standard Editi	licenci
093.	Oracle Database Enterprise Edr	licenci
094.	Oracle Advanced Security - Pro	licenci
095.	Oracle Partitloning - Processor	licenci
096.	Oracle Internet Application Ser	licenci
097.	Management Pack for SAP R/3	licenci
□98.	Oracle Tuning Pack - Processor	licenci
099.	Oracle Diagnostics Managemer	licenci
100.	Oracle Diagnostics Pack - Proce	licenci
101.	Oracle Tuning Management Pa	licenci
102.	Oracle Database Enterprise Edr	licenci
103.	Management Pack for SAP R/3	licenci
104.	Oracle Advanced Security - Nar	licenci
105.	Oracle Diagnostics Managemer	licenci
106.	Oracle internet Application Ser	licenci
107.	Oracle Tuning Management Pa	licenci
108.	Oracle Database Enterprise Edr	licenci
109.	Management Pack for SAP R/3	licenci
110.	Oracle Advanced Security - Nar	licenci
111.	Oracle Internet Application Ser	licenci
112.	Oracle Database Enterprise Edr	licenci
113.	Oracle Database Enterprise Edr	licenci
114.	Oracle Internet Application Ser	licenci
115.	Oracle Internet Application Ser	licenci
116.	Oracle Database Enterprise Edr	licenci
117.	Oracle Database Standard Editi	licenci
118.	Oracle Database Enterprise Edr	licenci
119.	Oracle Internet Application Ser	licenci

46,00	68 298,04	1 484,74	1 985,68	1 484,74
42,00	124 717,74	2 969,47	3 971,35	2 969,47
16,00	47 511,52	2 969,47	3 971,35	2 969,47
4,00	11 877,88	2 969,47	3 971,35	2 969,47
4,00	11 877,88	2 969,47	3 971,35	2 969,47
38,00	24530,52	645,54	863,34	645,54
24,00	15 492,96	645,54	863,34	645,54
16,00	10 328,64	645,54	863,34	645,54
20,00	64 553,60	2 008,41	4 316,69	3 227,68
4,00	23 239,32	5 809,83	7 770,04	5 809,83
4,00	23 239,32	5 809,83	7 770,04	5 809,83
4,00	2 822,72	705,68	943,78	705,68
2,00	1 411,36	705,68	943,78	705,68
65,00	398 618,35	6 132,59	8 201,71	6 132,59
4,00	15 492,88	3 873,22	5 180,03	3 873,22
4,00	15 492,88	3 873,22	5 180,03	3 873,22
19,00	28 210,06	1 484,74	1 985,68	1 484,74
112,00	686 850,08	6 132,59	8 201,71	6 132,59
104,00	100 703,20	968,30	1 295,01	968,30
126,00	187077,24	1484,74	1 985,68	1 484,74
6,00	13 556,28	2 259,38	3 021,68	2 259,38
12,00	73 591,08	6 132,59	8 201,71	6 132,59
12,00	23 239,32	1 936,61	2 590,01	1936,61
12,00	17816,88	1484,74	1 985,68	1 484,74
4,00	18 075,00	4 518,75	6 043,37	4 518,75
12,00	8 341,92	695,16	929,70	695,16
12,00	7 746,48	645,54	863,34	645,54
50,00	968,50	19,37	25,90	19,37
12,00	11 619,60	968,30	1 295,01	968,30
50,00	645,50	12,91	17,27	12,91
50,00	6 132,50	122,65	164,03	122,65
50,00	34 758,00	695,16	929,70	695,16
50,00	1 936,50	38,73	51,80	38,73
40,00	774,80	19,37	25,90	19,37
50,00	4 518,50	90,37	120,86	90,37
40,00	516,40	12,91	17,27	12,91
40,00	4 906,00	122,65	164,03	122,65
20,00	13 903,20	695,16	929,70	695,16
40,00	1 549,20	38,73	51,80	38,73
20,00	1 807,40	90,37	120,86	90,37
10,00	1 226,50	122,65	164,03	122,65
8,00	49 060,72	6 132,59	8 201,71	6 132,59
12,00	54 225,00	4 518,75	6043,37	4 518,75
3,00	13 556,25	4 518,75	6 043,37	4 518,75
8,00	49 060,72	6 132,59	8 201,71	6 132,59
10,00	451,90	45,19	60,43	45,19
12,00	73 591,08	6 132,59	8 201,71	6 132,59
4,00	18 075,00	4 518,75	6 043,37	4 518,75

- 120. Oracle Internet Developer Suit(licencia
- 121. Oracle Spatial and Graph - Prac licencia
- 122. Oracle Database Enterprise Edr licencia
- 123. Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia
- 124. OracleTuning Pack- Processor licencia
- 125. Oracle Web Tier - Processor Pe licencia
- 126. Oracle WebLogic Suite - Proces licencia
- 127. Oracle WebLogic Server Manag licencia
- 128. Oracle WebLogic Suite - Proces licencia
- 129. Oracle Advanced Security - Pro' licencia
- 130. Oracle Database Vault - Proces: licencia
- 131. Oracle Active Data Guard - Pro< licencia
- 132. Oracle Web Tier - Processor Pe licencia
- 133. Oracle Database Enterprise Edr licencia
- 134. Oracle Reál Application Cluster: licencia
- 135. Oracle SOA Suite for Oracle Mi(licencia

1,00	748,82	748,82	1 001,47	748,82
12,00	69 189,60	5 765,80	7 584,42	5 765,80
12,00	187 800,48	15 650,04	20 586,29	15 650,04
12,00	29 652,72	2 471,06	3 250,48	2 471,06
12,00	19 768,44	1 647,37	2 166,98	1 647,37
4,00	E 589,48	1 647,37	2 166,98	1 647,37
12,00	177 916,20	14 826,35	19 502,80	14 826,35
12,00	47 444,40	3 953,70	5 200,75	3 953,70
16,00	189 966,24	11 872,89	15 617,78	11372,89
6,00	23 805,78	3 967,63	5 205,92	3 967,63
6,00	18 205,14	3 034,19	3 991,22	3 034,19
6,00	18 205,14	3 034,19	3 991,22	3 034,19
4,00	5 276,84	1 319,21	1735,31	1 319,21
6,00	75 195,00	12 532,50	16 485,44	12 532,50
6,00	36 410,22	6 068,37	7 982,41	6 068,37
4,00	60 633,68	15 170,92	19 956,04	15 170,92
	Súčet	5146 814,22	6862 015,75	5146 814,22

108.	Oracle Database Enterprise Ed> licencia	40.CX1	6 168,00
109.	Management Rackfor SAP R/3 licenda	20,00	16 454,80
UO,	Oracle Advanced Security - Nai licenda	40,00	1830,40
111.	Oracle Internet Application Ser licenda	20,00	2 140,20
112.	Oracle Database Enterprise Edi licenda	10,00	1 272,30
113.	Oracle Database Enterprise Edi licencia	8,00	50 880,24
114.	Oracle Internet Application Ser licencia	12,00	56 235,36
115.	Oracle Internet Application Ser Licencia	3,00	14 058,84
116.	Oracle Database Enterprise Edi licenda	8,00	50 880,24
117.	Oracle Database Standard Edit licenda	10,00	468,80
118.	Oracle Database Enterprise Edi licenda	12,00	76 320,36
119.	Oracle Internet Application Ser licenda	4,00	18 745,12
120.	Oracle Internet DevtHoper Sulti licenda	1,00	776,65
m.	Oracle Spatial and Graph - Proi licenda	12,00	70 294,32
122.	Oracle Database Enterprise Edi licnda	12,00	190 800,96
123.	Oracle Diagnostici Pacfc - Proct licnda	12,00	30 128,40
124.	Oracle Tuning Pacl - Processor licencia	12,00	30 128,40
125.	Oracle Web Tier - Processor P« licenda	4,00	6 694,68
126.	Oracle WebLogic Suite - Proces licencia	12,00	180 756,60
127.	Oracle WebLogic Serve r Mana) licenda	12,00	48 201,72
128.	Oracle WebLogic Suite - Proces licencia	16,00	192 807,04
129.	Oracle Advanced Securtt- Prn licenda	6,00	24 100,86
130.	Oracle Database Vault - Proces licenda	6,00	18 477,36
131.	Oracle Active Data Guard - Pro licenda	6,00	18 477,36
132.	Oracle Web Tier - Processor Pe licnda	4,00	5 355,76
133.	Oracle Database Enterprise Edi licenda	6,00	76 320,12
134.	Oracle Reál Application Clu ster r licencia	6,00	36 955,44
135.	Oracle SOA Suite f or Oracle Mi licencia	4,00	61591,16

5 účet

122,65 6	164,53 932,2	154,20
95,16	7	822,74
38,73	51,35	45,76
90,37	121,25	107,01
122,65	164,53	127,23 6
6 132,59	8 224,49	360,03 4
4 518,75	6 060,08	686,28 4
4 518,75	G	686,28 6
6132,59	060,08 8	360,03
45,19 6	224,49	46,88 6
132,59	60,63	360,03
4 518,75	8 224,49	2
748,82	6 060,08	686,28
5	1 004,33	776,65
765,80 15	7 575,10	3
650,04	20 561,23	857,86 15
2	3 246,72	900,08
471,06	3 246,72	2
1647,37	2164,31	510,70
1647,37	19 478,83 5	2
14	194,35	510,70
826,35	15	1673,67
2	583,06 5	15 063,05 4
953,70	194,35 3	016,81 12
11872,89	982,34 3	050,44
3 967,63	982,34	4016,81
3 034,19	1731,45	3
3 034,19	16	079,56
1 319,21	448,99 7	3
12 532,50	964,84	079,56

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL ELEKTRONICKEJ AUKCIE

Názov elektronickej aukcie:	Centrálne rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. S ERMMA (id:769)
Typ elektronickej aukcie:	2016-04-20 09:02:23 2016-04-29 15:33:29 2016-05-04 09:00:00 2016-05-04 09:30:00
Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme: Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní: Začiatok Aukčná kolo:	Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovenská republika, Lucia Vulgánová, +421259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
Ukončenie Aukčné kolo:	Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
Vyhlasovateľ:	EUR
Administrátor:	
Mena:	
Hodnotiace kritérium:	Celková ponuka uchádzača
Počet položiek celkom:	25
Počet aktívnych položiek:	25
Počet položiek započítavaných do celkovej sumy: Protokol je platný k:	25 04.05.2016 11:15:36
Protokol vygenerovaný v:	04.05.2016 11:15:37
Uchádzač InterWay, a. s. DITEC, a.s. SEVITECH a.s. Zmluvná cena	Položiek obsadených/celkom Celková ponuka uchádzjPoradie uchádzača Stav 25/25 2156145,22 1 25/25 2289 036,26 2 - 25/25 2313 586,29 3 - - EUR
Zmluvný dodávateľ Zmluvná cena dodatok	-EUR

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - DITEC, a.s

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže í. 5 **Typ elektronickej aukcie:** ERMMA (id:769)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2016-04-20

09:02:23 Dátum odoslania Výzvy na účt

Začiatok Aukčné 2016-05-04
kolo: Ukončenie 09:00:00
Aukčné kolo: 2016-05-04
Vyhlasovateľ: 09:30:00
Administrátor: 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
Uchádzač: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007,

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka

protokol je platný k: uchádzača

Protokol 04.05.2016 11:15:36

Názov kola	loátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., mm.)	Predĺžené (dni, hod., mín.)	1	í
Prípravné kolo	20.04.16	09:00:00 14:00:00	00:00:00		
Aukčné kolo	04.05.16	09:00:00 00:00:30	00:00:00		

řP.Č.	Názov položky [řííj]	Množstvo	Celkom	1Min. ponuka	1 Vstupná ponuka	Výstupná
001.	Oracle Database Enterprise Ed licencia	32,00	989 760,00	28 414,35	37 404,68	30 930,00
002.	Štandardná technická podporí podpora	32,00	217 744,64	6 251,08	8 201,71	6 804,52
003.	Oracle Diagnostic Pack - Proce: licencia	32,00	146 910,72	4 486,77	5 906,38	4 590,96
004.	Štandardná technická podporí podpora	32,00	32 317,76	987,01	1 295,01	1 009,93
005.	Oracle Parfitioning - Processor licencia	32,00	225 239,04	6 878,98	9 055,49	7 038,72
006.	Štandardná technická podpora podpora	32,00	49 554,24	1513,42	1 985,68	1 548,57
007.	Oracle Tunlng Pack - Processor licencia	12,00	36 724,92	2 990,95	3 937,29	3 060,41
008.	Štandardná technická podpore podpora	12,00	8 079,48	658,01	863,34	673,29
009.	Oracle Reál Application Clusteí licencia	12,00	168 937,80	13 758,64	18 111,88	14 078,15
010.	Štandardná technická podporí podpora	12,00	37 165,56	3 026,84	3 971,35	3 097,13
011.	Oracle Advanced Compression licencia	12,00	84 464,64	6 878,98	9 055,49	7 038,72
012.	Štandardná technická podpora podpora	12,00	18 582,84	1 513,42	1 985,68	1 548,57
013.	Oracle Advanced Security Opti licencia	12,00	110 174,64	8 972,85	11811,86	9 181,22
014.	Štandardná technická podpor, podpora	12,00	24 238,44	1 974,03	2 590,01	2 019,87
015.	Oracle Database Enterprise Ed podpora	5,00	31981,25	6 251,08	8 201,71	6 396,25
016.	Oracle Database Enterprise Ed podpora	142,00	19 324,78	125,02	164,03	136,09
017.	Oracle Database Enterprise Ed podpora	3,00	20413,56	6 251,08	8 201,71	6 804,52
018.	Parfitioning - Processor Perpet podpora	3,00	4 942,23	1513,42	1 985,68	1 647,41
019.	Diagnostics Pack - Processor Pi podpora	3,00	3 223,20	987,01	1 295,01	1 074,40
020.	Tuning Pack - Processor Perpel podpora	3,00	2 148,81	658,01	863,34	716,27
021.	OLAP - Processor Perpetual podpora	3,00	9 884,46	3 026,84	3 971,35	3 294,82
022.	Orade Database Enterprise Ed podpora	3,00	24 605,13	6 251,08	8 201,71	8 201,71
023.	Oracle Standard Editlon One - podpora	2,00	2 204,56	1 012,63	1 328,62	1102,28
024.	Oracle Database Enterprise Ed podpora	1,00	6 804,52	6 251,08	8 201,71	6 804,52
025.	Oracle Database Enterprise Ed podpora	2,00	13 609,04	6 251,08 2156	8 201,71 2836	6 804,52 2289
			Súčet	145,22	208,78	036,26

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - SEVITECH a.s

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné

otvorenie súťaže í. 5 Typ elektronickej aukcie: ERMMA (id:769)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2016-04-20

09:02:23 Dátum odoslania Výzvy na úči 2016-

Začiatok Aukčné 2016-05-04

kolo: Ukončenie 09:00:00

Aukčné kolo: 2016-05-04

Vyhlasovateľ: 09:30:00

Administrátor: 07, Lucia, vulganova@mfsr.sk

Uchádzač: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vuigánová, +421259 582 007,

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka

Protokol je platný k: uchádzača

Protokol 04.05.2016 11:15:36

INáiovfcola ' '	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dní, hod., min.)	Predĺžené (dní, hod., min.)
Prípravné kolo	20.04.16 09:00:00	14:00:00	D0:D0:00
Aukčné kolo	04.05.16 09:00:00	00:00:30	00:00:00

(Názov položky M	j Množstvo	Celkom	(Min. ponuka	(vstupná ponuka	Výstupná ponuka
001. Oracle Database Enterprise Ed licenda	32,00	917 177,60	28414,35	37 322,20	28 661,80
002. Štandardná technická podpora podpora	32,00	201 776,64	6 251,08	8 206,25	6 305,52
003. Oracle Diagnostic Pack - Prace- licencia	32,00	144 826,88	4 486,77	5 893,36	4 525,84
G 04. Štandardná technická podpore podpora	32,00	31 859,52	987,01	1 295,72	995,61
005. Oracle Partitioning - Processor licencia	32,00	222 044,16	6 878,98	9 035,52	6 938,88
006. Štandardná technická podpore podpora	32,00	48 851,20	1 513,42	1 986,78	1 526,60
007. Oracle Tuning Pack - Processor licenda	12,00	36 204,00	2 990,95	3 928,61	3 017,00
008. Štandardná technická podpore podpora	12,00	7 964,88	658,01	863,82	663,74
009. Oracle Reál Application Clusteí licencia	12,00	216 863,40	13 758,64	18 071,95	18 071,95
010. štandardná technická podporí podpora	12,00	47 682,60	3 026,84	3 973,55	3 973,55
011. Oracle Advanced Compression licenda	12,00	108426,24	6 878,98	9 035,52	9 035,52
012. Štandardná technická podpore podpora	12,00	23 841,36	1 513,42	1 986,78	1 986,78
013. Orade Advanced SecurityOpti licenda	12,00	141 429,84	8972,85	11 785,82	11 785,82
014. Štandardná technická podpore podpora	12,00	31 097,40	1 974,03	2 591,45	2 591,45
015. Orade Database Enterprise Ed podpora	5,00	33 246,00	6 251,08	8 206,25	6 649,20
016. Oracle Database Enterprise Ed podpora	142,00	17 907,62	125,02	164,12	126,11
017. Oracle Database Enterprise Ed podpora	3,00	18 916,56	6 251,08	8 206,25	6 305,52
018. Partitioning - Processor Perpet podpora	3,00	4 579,80	1 513,42	1 986,78	1 526,60
019. Diagnostics Pack - Processor Pi podpora	3,00	2 986,83	987,01	1 295,72	995,61
020. Tuning Pack - Processor Perpel podpora	3,00	1991,22	658,01	863,82	663,74
021. OLAP' Processor Perpetual podpora	3,00	9 159,60	3 026,84	3 973,55	3 053,20
022. Oracle Database Enterprise Ed podpora	3,00	21 230,10	6 251,08	8 206,25	7 076,70
023. Orade Standard Edition One - podpora	2,00	2 292,74	1 012,63	3 023,35	1146,37
024. Orade Database Enterprise Ed podpora	1,00	7 076,70	6 251,08	8 206,25	7 076,70
025. Orade Database Enterprise Ed podpora	2,00	14 153,40	6 251,08	8 206,25	7 076,70
		Súčet	2156 145,22	2835 123,41	2313 586,29

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - InterWay, a. s

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné

otvorenie súťaže č. 5 Typ elektronickej aukcie: ERMMA (id:769)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2016-04-20

09:02:23 Dátum odoslania Výzvy na úč; 2016-

Začiatok Aukčné 2016-05-04

kolo: Ukončenie 09:00:00

Aukčné kolo: 2016-05-04

Vyhlasovateľ: 09:30:00

Administrátor: 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk

Uchádzač: Ministerstvo financií SR, Stefanovičova 5, Bratislava, PSC: 81782, Slovensko, Luda Vulgánová, +421 259 582 007,

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka

Protokol je platný k: uchádzača

Protokol 04.05.2016 11:15:36

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min.)	[predĺžené (dni, hod, min.)
Prípravné kolo	20.04.16 09:00:00	14:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	04.05.16 09:00:00	00:00:30	00:00:00

P-ř.	Názov položky M]	[Množstvo	Iceikom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	[Výstupná ponuka
001.	Oracle Database Enterprise Ed licencia	32,00	909 259,20	28 414,35	37 513,97	28 414,35
002.	Štandardná technická podpora podpora	32,00	200 034,56	6 251,08	8 250,25	6 251,08
003.	Oracle Diagnostic Pack - Proce: licencia	32,00	143 576,64	4 486,77	5 923,64	4 486,77
004.	Štandardná technická podpora podpora	32,00	31 584,32	987,01	1 302,67	987,01
005.	Oracle Partitioning - Processor licencia	32,00	220 127,36	6 878,98	9 081,95	6 878,98
006.	Štandardná technická podpora podpora	32,00	48 429,44	1 513,42	1 997,43	1 513,42
007.	Oracle Tuning Pack - Processor licencia	12,00	35 891,40	2 990,95	3 948,79	2 990,95
008.	Štandardná technická podpora podpora	12,00	7 896,12	658,01	868,45	658,01
009.	Oracle Reál Application Cluste: licencia	12,00	165 103,68	13 758,64	18 164,80	13 758,64
010.	Štandardná technická podpora podpora	12,00	36 322,08	3 026,84	3 994,86	3 026,84
011.	Oracle Advanced Compression licencia	12,00	82 547,76	6 878,98	9 081,95	6 878,98
012.	Štandardná technická podpora podpora	12,00	18 161,04	1 513,42	1 997,43	1 513,42
013.	Oracle Advanced SecurityOpti: licencia	12,00	107 674,20	8 972,85	11 846,37	8 972,85
014.	Štandardná technická podpora podpora	12,00	23 688,36	1 974,03	2 605,33	1 974,03
015.	Oracle Database Enterprise Ed podpora	5,00	31 255,40	6 251,08	8 250,25	6 251,08
016.	Orade Database Enterprise Ed podpora	142,00	17 752,84	125,02	165,00	125,02
017.	Orade Database Enterprise Ed podpora	3,00	18 753,24	6 251,08	8 250,25	6 251,08
018.	Partitioning - Processor Perpet podpora	3,00	4 540,26	1513,42	1 997,43	1 513,42
019.	Diagnostics Pack - Processor Pi podpora	3,00	2 961,03	987,01	1 302,67	987,01
020.	Tuning Pack - Processor Perpel podpora	3,00	1 974,03	658,01	868,45	658,01
021.	OLAP - Processor Perpetual podpora	3,00	9 080,52	3 026,84	3 994,86	3 026,84
022.	Oracle Database Enterprise Ed podpora	3,00	18 753,24	6 251,08	8 250,25	6 251,08
023.	Oracle Standard Editlon One - podpora	2,00	2 025,26	1 012,63	1 336,48	1 012,63
024.	Orade Database Enterprise Ed podpora	1,00	6 251,08	6 251,08	8 250,25	6 251,08
025.	Oracle Database Enterprise Ed podpora	2,00	12 502,16	6 251,08	8 250,25	6 251,08
	Súčet			2156 145,22	2846 429,57	2156 145,22

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL ELEKTRONICKEJ AUKCIE

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže í. G
Typ elektronickej aukcie: ERMMA (id:790)
Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme: Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní: Začiatok Aukčné kolo: 2016-11-03 11:38:14 2016-11-23 14:56:12 2016-11-28 09:00:00 2016-11-28 09:34:00
Ukončenie Aukčné kolo: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
Vyhlasovateľ: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
Administrátor: EUR
Mena:

Hodnotiace kritérium:
Počet položiek celkom: Celková ponuka uchádzača 106 106 106
Počet aktívnych položiek: 28.11.2016 09:48:07
Počet položiek započítavaných do celkovej sumy: Protokol je platný k: 28.11.2016 09:48:08
Protokol vygenerovaný v:

Uchádzač
DITEC, a.s, InterWay, a. s. SEVITECH a.s. Zmluvná cena

Zmluvný dodávateľ Zmluvná cena dodatok

Položiek obsadených/celkom Celková ponuka uchádz^ Poradie uchádzača Stav
106/106 4238 751,70 1 - 106/106 4398 016,11 2 106/106 4459 256,51 3 -
-EUR
-EUR

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - SEVITECH a.s

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č.

6 Typ elektronickej aukcie: ERM M A (id :790)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2016-11-03

11:38:14 Dátum odoslania Výzvy na úča 2016-11-

Začiatok Aukčné kolo: 2016-11-28

Ukončenie Aukčné kolo: 09:00:00

kolo: Vyhlasovateľ: 2016-11-28

Administrátor: 09:34:00

Uchádzač: 582 007, luda.vulganova@mfsr.sk

Mena: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007,

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka uchádzača

Protokol je platný k: 28.11.2016 09:48:07

Protokol vygenerovaný: 28.11.2016 09:48:08

Názov kola	Dátum a Čas začiatku	Dĺžka (dni, hod , mín.)	Predĺžené (dni, hod., min)
Prípravné kolo	03.11.16 09:00:00	25:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	28.11.16 09:00:00	00:00:30	00:00:04

K*	[Kód	(Názov položky M]	{Množstvo Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka	
001.	19652054	Oracle Database Standard Editi podpora	2,00	6 174,60	2 840,32	3 723,28	3 087,30
002.	19652054	Oracle Database Standard Editi podpora	10,00	617,50	56,81	74,47	61,75
003.	1032401	Change Management Pack - Pn podpora	8,00	13 752,32	1 581,51	2 073,16	1 719,04
004.	16877944	Change Management Pack - Pri podpora	4,00	6 876,16	1 581,51	2 073,16	1 719,04
005.	17439386	Change Management Pack - Pri podpora	3,00	5 157,12	1 581,51	2 073,16	1 719,04
006.	3771140	JDeveloper - Named User Plus 1 podpora	1,00	17,19	15,81	20,73	17,19
007.	17439386	Oracle Answers - Processor Per podpora	2,00	24 782,78	11 400,08	14 944,01	12 391,39
008.	17439386	Oracle Business IntelligenceSei podpora	1,00	830,87	764,40	1 002,02	830,87
009.	17439386	Oracle Business Intelligence Sei podpora	1,00	7 420,51	6 826,87	8 949,13	7 420,51
010.	17439386	Oracle Business Intelligence Ste podpora	7,00	1 203,30	158,15	207,31	171,90
011.	1032401	Oracle Database Enterprise Edi' podpora	14,00	95 263,28	6 260,16	8 206,25	6 804,52
012.	15915681	Oracle Database Enterprise Edi podpora	7,00	47 631,64	6 260,16	8 206,25	6 804,52
013.	16877944	Oracle Database Enterprise Edi' podpora	4,00	27 218,08	6 260,16	8 206,25	6 804,52
014.	15915681	Oracle Database Standard Editi podpora	10,00	501,40	46,13	60,46	50,14
015.	15915681	Oracle Database Standard Editi podpora	2,00	5 013,86	2 306,37	3 023,35	2 506,93
016.	18292882	Oracle Database Standard Editi podpora	2,00	5 013,86	2 306,37	3 023,35	2 506,93
017.	1032401	Oracle Diagnostics Pack - Proce podpora	8,00	8 595,20	988,45	1 295,72	1 074,40
018.	15915681	Oracle Diagnostics Pack - Proce podpora	3,00	3 223,20	988,45	1 295,72	1 074,40
019.	16877944	Oracle Diagnostics Pack - Prace podpora	4,00	4 297,60	988,45	1 295,72	1 074,40
020.	17439386	Oracle Diagnostics Pack - Proce podpora	3,00	3 223,20	988,45	1 295,72	1 074,40
021.	3771140	Oracle Discoverer Desktop Edit podpora	1,00	830,87	764,40	1 002,02	830,87
022.	16577147	Oracle Forms and Reports - Nai podpora	20,00	1 318,00	60,62	79,47	65,90
023.	17439386	Oracle Interactive Dashboard - podpora	2,00	24 782,78	11400,08	14 944,01	12 391,39
024.	1032401	Oracle Internet Application Ser podpora	14,00	70194,04	4 612,75	6 046,71	5 013,86

025.	15915681	Oracle Internet Application Ser
026.	15915681	podpora Oracle Internet Application
027.	3771140	Ser podpora Oracle Internet
028.	15470522	Developer Suit< podpora Oracle
029.	15915681	Internet Developer Suits podpora
030.	15470522	Oracle Internet Developer Suits
031.	16877944	podpora Oracle OLAP - Processor
032.	17439386	Perpet podpora Oracle OLAP -
033.	1032401	Processor Perpet podpora Oracle
034.	1032401	OLAP - Processor Perpet podpora
035.	15915681	Oracle Partitioning - Processor
036.	16877944	podpora Oracle Tuning Pack-
037.	17439386	Processor podpora Oracle Tuning
038.	16877944	Pack - Processor podpora
039.	17439386	Oracle Tuning Pack - Processor
040.	16877944	podpora Oracle Tuning Pack -
041.	16473057	Processor podpora Oracle WebLogic
042.	19327941	Server Enterp podpora Oracle
043.	19462900	WebLogic Server Enterp podpora
044.	16887055	Oracle WebLogic Server Standa
045.	17460577	podpora Oracle WebLogic Suite -
046.	16870777	Proces podpora Oracle Data
047.	18721873	Integrátor Enterpri podpora Oracle
048.	19042319	Data Integrátor Enterpri podpora
049.	19474643	Oracle VM FTR
050.	16870777	licencie
051.	18177159	Oracle Linux FTR licencie
052.	19042319	Configuration Management Pai
053.	19042319	podpora Oracle Advanced
054.	18177159	Compression podpora Oracle
055.	19042319	Advanced Compression podpora
056.	16372733	Oracle Advanced Compression
057.	16870777	podpora Oracle Advanced Security -
053.	18177159	Pro podpora Oracle Advanced
059.	18721873	Security - Pro podpora Oracle
060.	19198936	Business Intelligence Sei podpora
061.	19042319	Oracle Business Intelligence Stí
062.	18177159	podpora Oracle Business Intelligence
063.	18721873	Stí podpora Oracle Business
064.	16372733	Intelligence Stí podpora Oracle
065.	16870777	Database Enterprise Edí podpora
066.	18177159	Oracle Database Enterprise Edi
067.	19042319	podpora Oracle Database Enterprise
068.	16372733	Edi podpora Oracle Database
069.	16870777	Enterprise Edi' podpora Oracle
070.	18177159	Database Enterprise Edi' podpora
071.	19042319	Oracle Database Lifecycle Man;
072.	16870777	podpora Oracle Database Standard
		Editi podpora Oracle Database

3,00	15 041,58	4612,75	6 046,71	5 013,86
2,00	10027,72	4612,75	6 046,71	5 013,86
1,00	830,87	764,40	1 002,02	830,87
1,00	875,18	764,40	1 002,02	875,18
4,00	3 500,72	764,40	1 002,02	875,18
4,00	13 882,16	3 031,23	3 973,55	3 470,54
6,00	20 823,24	3 031,23	3 973,55	3 470,54
2,00	6 941,08	3 031,23	3 973,55	3 470,54
14,00	24 293,78	1515,62	1 986,78	1 735,27
8,00	6035,76	658,96	863,82	754,47
3,00	2 263,41	658,96	863,82	754,47
4,00	3 017,88	658,96	863,82	754,47
3,00	2 148,81	658,96	863,82	716,27
38,00	136 090,54	3 294,82	4319,08	3 581,33
8,00	28 650,64	3 294,82	4 319,08	3 581,33
2,00	2 865,06	1 317,93	1727,63	1432,53
2,00	12 892,78	5 930,67	7 774,34	6 446,39
4,00	17 190,36	3 953,78	5 182,89	4 297,59
4,00	17 190,36	3 953,78	5 182,89	4 297,59
4,00	3 122,96	718,28	941,57	780,74
2,00	2 994,00	1 377,24	1 805,38	1 497,00
10,00	17 190,40	1581,51	2 073,16	1 719,04
1,00	1 561,75	1 515,62	1986,78	1 561,75
44,00	68 717,00	1 515,62	1 986,78	1561,75
12,00	18 741,00	1 515,62	1986,78	1 561,75
38,00	77 408,28	1 976,89	2 591,45	2 037,06
24,00	48 889,44	1976,89	2 591,45	2 037,06
1,00	7 034,64	6 826,87	8 949,13	7 034,64
2,00	8 148,06	3 953,70	5 182,79	4 074,03
9,00	1466,64	158,15	207,31	162,96
3,00	488,88	158,15	207,31	162,96
4,00	25 802,72	6 260,16	8 206,25	6 450,68
42,00	270 928,56	6 260,16	8 206,25	6 450,68
24,00	154 816,32	6 260,16	8 206,25	6 450,68
25,00	161 267,00	6 260,16	8 206,25	6 450,68
32,00	206 421,76	6 260,16	8 206,25	6 450,68
17,00	27 704,05	1 581,51	2 073,16	1629,65
4,00	9 506,28	2 306,37	3 023,35	2 376,57
2,00	4753,14	2 306,37	3 023,35	2 376,57
4,00	4074,12	988,45	1 295,72	1 018,53
42,00	42 778,26	988,45	1295,72	1 018,53
24,00	24444,72	988,45	1295,72	1 018,53
4,00	12 493,96	3 031,23	3 973,55	3 123,49
4,00	6 247,00	1 515,62	1 986,78	1 561,75
38,00	59 346,50	1 515,62	1 986,78	1 561,75
24,00	37 482,00	1 515,62	1 986,78	1 561,75
46,00	71 840,50	1 515,62	1 986,78	1 561,75
42,00	131186,58	3 031,23	3 973,55	3 123,49

073.	18177159	Oracle Reál Application Cluster
074.	18177159	podpora Oracle Service Bus -
075.	18719511	Processor I podpora Oracle Service
076.	16870777	Bus - Processor i podpora Oracle
077.	18177159	Tuning Pack - Processor podpora
078.	18719511	Oracle Tuning Pack - Processor
079.	18721873	podpora Oracle Tuning Pack -
080.	18177159	Processor podpora Oracle
081.	18719511	WebLogicServer Enterp podpora
082.	19042319	Oracle WebLogic Suite - Proces
083.	19793634	podpora Oracle WebLogic Suite -
084.	19793634	Proces podpora Oracle Database
085.	19793634	Enterprise Edr podpora Oracle
086.	19793634	Advanced Compression podpora
087.	19985420	Oracle Database Enterprise Edf
088.	3643198	podpora Oracle Diagnostics Pack -
089.	3643198	Proce podpora Oracle Partitioning-
090.	3643198	Processor podpora Oracle Database
091.	3643198	Standard Editi podpora Oracle
092.	3643193	Database Enterprise Edi podpora
093.	3643198	Oracle Advanced Security - Pro
094.	3643198	podpora Oracle Partitioning -
095.	3643198	Processor podpora Oracle Internet
096.	3643198	Application Ser podpora Management
097.	3643198	Pack for SAP R/3 podpora Oracle
098.	3643198	Tuning Pack - Processor podpora
099.	3643198	Oracle Diagnostics Managemer
100.	3643198	podpora Oracle Diagnostics Pack -
101.	14187031	Proce podpora Oracle Tuning
102.	14187031	Management Pa podpora Oracle
103.	14187031	Database Enterprise Edi podpora
104.	14615831	Management Pack for SAP R/3
105.	14615831	podpora Oracle Advanced Security -
106.	14615831	Nar podpora Oracle Internet
		Application Ser podpora Oracle

16,00	49 975,84	3 031,23	3 973,55	3 123,49
4,00	12 493,96	3 031,23	3 973,55	3 123,49
4,00	12 493,96	3 031,23	3 973,55	3 123,49
38,00	25 802,76	658,96	863,82	679,02
24,00	16 296,48	658,96	863,82	679,02
16,00	10 864,32	658,96	863,82	679,02
20,00	67 902,00	3 294,82	4 319,08	3 395,10
4,00	24 444,68	5 930,67	7 774,34	6 111,17
4,00	24 444,68	5 930,67	7 774,34	6 111,17
65,00	419 294,20	6 260,16	8 206,25	6 450,68
19,00	29 673,25	1515,62	1 986,78	1561,75
112,00	722 476,16	6 260,16	8 206,25	6 450,68
104,00	105 927,12	988,45	1295,72	1018,53
126,00	196 780,50	1515,62	1 986,78	1 561,75
6,00	14 259,42	2 306,37	3 023,35	2 376,57
12,00	98 475,00	6 260,16	8 206,25	8 206,25
12,00	31097,40	1976,89	2 591,45	2 591,45
12,00	23 841,36	1515,62	1 986,78	1 986,78
4,00	24 186,84	4 612,75	6 046,71	6 046,71
12,00	11162,52	709,62	930,21	930,21
12,00	10 365,84	658,96	863,82	863,82
90,00	3 731,40	31,63	41,46	41,46
12,00	15 548,64	988,45	1 295,72	1 295,72
90,00	1 554,30	13,18	17,27	17,27
100,00	16 412,00	125,20	164,12	164,12
70,00	11 881,80	164,72	215,93	169,74
90,00	3 666,60	39,54	51,83	40,74
70,00	6 654,20	92,25	120,93	95,06
16,00	103 210,88	6 260,16	8 206,25	6 450,68
15,00	71 296,95	4 612,75	6 046,71	4753,13
10,00	475,30	46,13	60,46	47,53
12,00	77 408,16	6 260,16	8 206,25	6 450,68
4,00	19 012,52	4 612,75	6046,71	4753,13
1,00	787,66	764,40	1002,00	787,66
	Súčet	4238 751,70	5556448,17	4459 256,51

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - InterWay, a. s

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č.

6 Typ elektronickej aukcie: ERMMA (id:790)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2016-11-03 11:38:14 Dátum odoslania Výzvy na úča 2016-11-23 14:56:12

Začiatok Aukčné kolo: 2016-11-2809:00:00
 Ukončenie Aukčné kolo: 2016-11-2809:34:00
 Vyhlasovateľ: lucia.vulganova@mfsr.sk
 Administrátor: Uchádzač: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007,
 Mena: lucia.vulganova@mfsr.sk
 InterWay, a. s. (lubor.stefik@interway.sk), Stará Vajnorská 21, Bratislava, PSČ 83104, Slovensko, Telefón: +4212 3278 8888

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka uchádzača
 Protokol je platný k: 28.11.2016 09:48:07
 Protokol vygenerovaný v: 28.11.2016 09:48:08

[Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min.)	Predĺžené (dni, hod., min.)]] [
Prípravné kolo	03.11.16 09:00:00	25:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	28.11.1609:00:00	00:00:30	00:00:04

[P.č.	tCód	[Názov položky]W '	(Množstvo {Ceikom]VTm. ponuka	{Vstupná ponuka	[Výstupná ponuka	
001.	19652054	Oracle Database Standard Editi podpora	2,00	5 894,68	2 840,32	3 731,52	2 947,34
002.	19652054	Oracle Database Standard Editi podpora	10,00	589,50	56,81	74,63	58,95
003.	1032401	Change Management Pack - Pri podpora	8,00	13 128,88	1581,51	2077,74	1 641,11
004.	16877944	Change Management Pack- Pri podpora	4,00	6 564,44	1581,51	2077,74	1 641,11
005.	17439386	Change Management Pack - Pri podpora	3,00	4 923,33	1581,51	2077,74	1 641,11
006.	3771140	JDeveloper- Named User Plus 1 podpora	1,00	16,41	15,81	20,77	16,41
007.	17439386	Oracle Answers- Processor Per podpora	2,00	23 659,28	11400,08	14977,06	11829,64
008.	17439386	Oracle Business Intelligence Se podpora	1,00	793,20	764,40	1 004,24	793,20
009.	17439386	Oracle Business Intelligence Sei podpora	1,00	7 084,11	6 826,87	8968,92	7 084,11
010.	17439386	Oracle Business Intelligence Ste podpora	7,00	1148,77	158,15	207,77	164,11
011.	1032401	Oracle Database Enterprise Edf' podpora	14,00	90 944,70	6 260,16	8 224,39	6 496,05
012.	15915681	Oracle Database Enterprise Edi' podpora	7,00	45 472,35	6 260,16	8 224,39	6 496,05
013.	16877944	Oracle Database Enterprise Edi' podpora	4,00	25 984,20	6 260,16	8 224,39	6 496,05
014.	15915681	Oracle Database Standard Editi podpora	10,00	478,60	46,13	60,60	47,86
015.	15915681	Oracle Database Standard Editi podpora	2,00	4 786,56	2 306,37	3 030,04	2 393,28
016.	18292882	Oracle Database Standard Editi podpora	2,00	4 786,56	2 306,37	3 030,04	2 393,28
017.	1032401	Oracle Diagnostics Pack - Proce podpora	8,00	8 205,52	988,45	1 298,59	1025,69
018.	15915681	Oracle Diagnostics Pack - Proce podpora	3,00	3 077,07	988,45	1 298,59	1025,69
019.	16877944	Oracle Diagnostics Pack - Proce podpora	4,00	4 102,76	988,45	1 298,59	1025,69
020.	17439386	Oracle Diagnostics Pack - Proce podpora	3,00	3 077,07	988,45	1 298,59	1 025,69
021.	3771140	Oracle Discoverer Desktop Edit podpora	1,00	793,20	764,40	1 004,24	793,20
022.	16577147	Oracle Forms and Reports - Nai podpora	20,00	1 258,20	60,62	79,64	62,91
023.	17439386	Oracle Interactive Dashboard - podpora	2,00	23 659,28	11 400,08	14 977,06	11 829,64
024.	1032401	Oracle Internet Application Ser podpora	14,00	67011,84	4 612,75	6 060,08	4 786,56

025.	15915681	Oracle Internet Application Ser
026.	15915681	podpora Oracle Internet Application
027.	3771140	Ser podpora Oracle Internet
028.	15470522	Developer Suite podpora Oracle
029.	15915681	Internet Developer Suite podpora
030.	15470522	Oracle Internet Developer Suite
031.	16877944	podpora Oracle OLAP - Processor
032.	17439386	Perpet podpora Oracle OLAP -
033.	1032401	Processor Perpel podpora Oracle
034.	1032401	OLAP - Processor Perpel podpora
035.	15915681	Oracle Partitioning- Processor
036.	16877944	podpora Oracle Tuning Pack-
037.	17439386	Processor podpora OracleTuning
038.	16877944	Pack-Processor podpora Oracle
039.	17439386	Tuning Pack - Processor podpora
040.	16877944	Oracle Tuning Pack - Processor
041.	16473057	podpora Oracle WebLogic Server
042.	19327941	Enterp podpora Oracle WebLogic
043.	19462900	Server Enterp podpora Oracle
044.	16887055	WebLogic Server Standa podpora
045.	17460577	Oracle WebLogic Suite - Proces
046.	16870777	podpora Oracle Data Integrátor
047.	18721873	Enterpri podpora Oracle Data
048.	19042319	Integrátor Enterpri podpora Oracle
049.	19474643	VM FTR
050.	16870777	licencie
051.	18177159	Oracle Linux FTR licencie
052.	19042319	Configuration Management Pai
053.	19042319	podpora Oracle Advanced
054.	18177159	Compression podpora Oracle
055.	19042319	Advanced Compression podpora
056.	16372733	Oracle Advanced Compression
057.	16870777	podpora Oracle Advanced Security -
058.	18177159	Pro podpora Oracle Advanced
059.	18721873	Security - Pro podpora Oracle
060.	19198936	Business Intelligence Sei podpora
061.	19042319	Oracle Business Intelligence Stí
062.	18177159	podpora Oracle Business Intelligence
063.	18721873	Stí podpora Oracle Business
064.	16372733	Intelligence Stí podpora Oracle
065.	16870777	Database Enterprise Edí podpora
066.	18177159	Oracle Database Enterprise Edi
067.	19042319	podpora Oracle Database Enterprise
068.	16372733	Edi podpora Oracle Database
069.	16870777	Enterprise Edi podpora Oracle
070.	18177159	Database Enterprise Edí podpora
071.	19042319	Oracle Database Lifecycle Man:
072.	16870777	podpora Oracle Database Standard
		Edíti podpora Oracle Database

3,00	14 359,68	4612,75	6 060,08	4 786,56
2,00	9 573,12	4612,75	6 060,08	4 786,56
1,00	793,20	764,40	1 004,24	793,20
1,00	793,20	764,40	1004,24	793,20
4,00	3 172,80	764,40	1 004,24	793,20
4,00	12 581,80	3 031,23	3 982,34	3 145,45
6,00	18 872,70	3 031,23	3 982,34	3 145,45
2,00	6 290,90	3 031,23	3 982,34	3 145,45
14,00	22 018,22	1515,62	1 991,17	1572,73
6,00	5 470,32	658,96	865,73	683,79
3,00	2 051,37	658,96	865,73	683,79
4,00	2 735,16	658,96	865,73	683,79
3,00	2 051,37	658,96	865,73	683,79
38,00	129 920,86	3 294,82	4328,63	3 418,97
8,00	27 351,76	3 294,82	4 328,63	3 418,97
2,00	2 735,18	1 317,93	1731,45	1 367,59
2,00	12 308,30	5 930,67	7 791,53	6 154,15
4,00	16 411,08	3 953,78	5 194,35	4102,77
4,00	16411,08	3 953,78	5 194,35	4 102,77
4,00	2 981,36	718,28	943,64	745,34
2,00	2 858,28	1377,24	1 809,36	1429,14
10,00	16 411,10	1581,51	2 077,74	1641,11
1,00	1 572,73	1 515,62	1 991,17	1 572,73
44,00	69 200,12	1 515,62	1 991,17	1 572,73
12,00	18 872,76	1515,62	1 991,17	1 572,73
38,00	77 952,44	1976,89	2 597,18	2 051,38
24,00	49 233,12	1 976,89	2 597,18	2051,38
1,00	7 084,11	6 826,87	8 968,92	7 084,11
2,00	8 205,36	3 953,70	5 194,25	4102,68
9,00	1 476,99	158,15	207,77	164,11
3,00	492,33	158,15	207,77	164,11
4,00	25 984,20	6 260,16	8 224,39	6 496,05
42,00	272 834,10	6 260,16	8 224,39	6 496,05
24,00	155 905,20	6 260,16	8 224,39	6 496,05
25,00	162 401,25	6 260,16	8 224,39	6 496,05
32,00	207 873,60	6 260,16	8 224,39	6 496,05
17,00	27 898,87	1581,51	2077,74	1 641,11
4,00	9 573,12	2 306,37	3 030,04	2 393,28
2,00	4 786,56	2 306,37	3 030,04	2 393,28
4,00	4 102,76	988,45	1 298,59	1 025,69
42,00	43 078,98	988,45	1 298,59	1 025,69
24,00	24 616,56	988,45	1 298,59	1 025,69
4,00	12 581,80	3 031,23	3 982,34	3 145,45
4,00	6 290,92	1 515,62	1 991,17	1 572,73
38,00	59 763,74	1 515,62	1 991,17	1 572,73
24,00	37 745,52	1515,62	1 991,17	1 572,73
46,00	72 345,58	1 515,62	1 991,17	1 572,73
42,00	132 108,90	3 031,23	3 982,34	3 145,45

073.	18177159	Oracle Reál Application Cluster
074.	18177159	podpora Oracle Service Bus -
075.	18719511	Processor I podpora Oracle Service
076.	16870777	Bus - Processor I podpora Oracle
077.	18177159	Tuning Pack - Processor podpora
078.	18719511	Oracle Tuning Pack - Processor
079.	18721873	podpora Oracle Tuning Pack -
080.	18177159	Processor podpora Oracle
081.	18719511	WebLogicServer Énterp podpora
082.	19042319	Oracle WebLogic Suite - Proces
083.	19793634	podpora Oracle WebLogic Suite -
084.	19793634	Proces podpora Oracle Database
085.	19793634	Enterprise Edl' podpora Oracle
086.	19793634	Advanced Compression podpora
087.	19985420	Oracle Database Enterprise Edl'
088.	3643198	podpora Oracle Diagnostics Pack -
089.	3643198	Proce podpora Oracle Partitioning -
090.	3643198	Processor podpora Oracle Database
091.	3643198	Standard Editi podpora Oracle
092.	3643198	Database Enterprise Edl' podpora
093.	3643198	Oracle Advanced Security - Pro
094.	3643198	podpora Oracle Partitioning -
095.	3643198	Processor podpora Oracle Internet
096.	3643198	Application Ser podpora Management
097.	3643198	Pack for SAP R/B podpora Oracle
098.	3643198	Tuning Pack - Processor podpora
099.	3643198	Oracle Diagnostics Managemer
100.	3643198	podpora Oracle Diagnostics Pack -
101.	14187031	Proce podpora Oracle Tuning
102.	14187031	Management Pa podpora Oracle
103.	14187031	Database Enterprise Edl' podpora
104.	14615831	Management Pack for SAP R/3
105.	14615831	podpora Oracle Advanced Security -
106.	14615831	Nar podpora Oracle Internet
		Application Ser podpora Oracle

16,00	50 327,20	3 031,23	3 982,34	3 145,45
4,00	12 581,80	3 031,23	3 982,34	3 145,45
4,00	12 581,80	3 031,23	3 982,34	3 145,45
38,00	25 984,02	658,96	855,73	683,79
24,00	16 410,96	558,96	865,73	683,79
16,00	10 940,64	658,96	865,73	683,79
20,00	68 379,40	3 294,82	4 328,63	3 418,97
4,00	24 616,60	5 930,67	7 791,53	6 154,15
4,00	24 616,60	5 930,67	7 791,53	6 154,15
65,00	422 243,25	6 260,16	8 224,39	6 496,05
19,00	29 881,87	1 515,62	1 991,17	1 572,73
112,00	727 557,60	6 260,16	8 224,39	6 496,05
104,00	106 671,76	988,45	1 298,59	1 025,69
126,00	198 163,98	1 515,62	1 991,17	1 572,73
6,00	14 359,68	2 306,37	3 030,04	2 393,28
12,00	77 928,60	6 260,16	8 224,39	6 494,05
12,00	24 616,56	1 976,89	2 597,18	2 051,38
12,00	18 872,76	1 515,62	1 991,17	1 572,73
4,00	19 146,24	4 612,75	6 060,08	4 786,56
12,00	8 836,32	709,62	932,27	736,36
12,00	8 205,48	658,96	865,73	683,79
90,00	2 953,80	31,63	41,55	32,82
12,00	12 308,28	988,45	1 298,59	1 025,69
90,00	1 231,20	13,18	17,31	13,68
100,00	12 992,00	125,20	164,48	129,92
70,00	11 965,10	164,72	216,41	170,93
90,00	3 692,70	39,54	51,94	41,03
70,00	6 701,10	92,25	121,20	95,73
16,00	103 504,80	6 260,16	8 224,39	6 469,05
15,00	71 798,40	4 612,75	6 060,08	4 786,56
10,00	478,60	46,13	60,60	47,86
12,00	77 952,60	6 260,16	8 224,39	6 496,05
4,00	19 146,24	4 612,75	6 060,08	4 786,56
1,00	793,20	764,40	1 004,24	793,20
	Súčet	4238 751,70	5568 732,27	4398 016,11

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - DITEC, a.s

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže í

6 Typ elektronickej aukcie: ERMMMA (id:790)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2016-11-03 11:38:14 Dátum odoslania Výzvy na úfa 2016-11-23 14:56:12

Začiatok Aukčné kolo: 2016-11-2809:00:00
 Ukončenie Aukčné kolo: 2016-11-2809:34:00
 Vyhlasovateľ: lucia.vulganova@mfsr.sk
 Administrátor: Uchádzač: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007,
Mena: lucia.vulganova@mfsr.sk
 DITEC, a.s. (trajlinkova@ditec.sk), Plynárenská 7/C, Bratislava, PSČ 82109, Slovensko, Telefón: +4212 5822 2222

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka uchádzača
 Protokol je platný k: 28.11.2016 09:48:07
 Protokol vygenerovaný v: 28.11.2016 09:48:08

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dni, hod., min)	Predĺžené (dni, hod., min)
Prípravné kolo	03.11.16 09:00:00	25:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	28.11.16 09:00:00	00:00:30	00:00:04

P.č.	Titód	Názov položky [M]	Množstvo [Celkom]	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka	
001.	19652054	Oracle Database Standard Editi podpora	2,00	5 680,64	2 840,32	3 721,23	2 840,32
002.	19652054	Oracle Database Standard Editi podpora	10,00	568,10	56,81	74,43	56,81
003.	1032401	Change Management Pack - Pri podpora	8,00	12 652,08	1581,51	2 072,01	1 581,51
004.	16877944	Change Management Pack- Pri podpora	4,00	6 326,04	1581,51	2 072,01	1 581,51
005.	17439386	Change Management Pack - Pn podpora	3,00	4 744,53	1581,51	2 072,01	1 581,51
006.	3771140	JDeveloper - Named User Plus 1 podpora	1,00	15,81	15,81	20,72	15,81
007.	17439386	Oracle Answers - Processor Per podpora	2,00	22 800,16	11 400,08	14 935,75	11400,08
008.	17439386	Oracle Business Intelligence Se podpora	1,00	764,40	764,40	1 001,47	764,40
009.	17439386	Oracle Business Intelligence Se podpora	1,00	6 826,87	6 826,87	8 944,19	6 826,87
010.	17439386	Oracle Business Intelligence St< podpora	7,00	1107,05	158,15	207,20	158,15
011.	1032401	Oracle Database Enterprise Edr podpora	14,00	87 642,24	6 260,16	8 201,71	6 260,16
012.	15915681	Oracle Database Enterprise Edr podpora	7,00	43 821,12	6 260,16	8 201,71	6 260,16
013.	16877944	Oracle Database Enterprise Edr podpora	4,00	25 040,64	6 260,16	8 201,71	6 260,16
014.	15915681	Oracle Database Standard Editi podpora	10,00	461,30	46,13	60,43	46,13
015.	15915681	Oracle Database Standard Editi podpora	2,00	4 612,74	2 306,37	3 021,68	2306,37
016.	18292882	Oracle Database Standard Editi podpora	2,00	4 612,74	2 306,37	3 021,68	2306,37
017.	1032401	Oracle Diagnostics Pack - Proce podpora	8,00	7 907,60	988,45	1 295,01	988,45
018.	15915681	Oracle Diagnostics Pack - Proce podpora	3,00	2 965,35	988,45	1 295,01	988,45
019.	16877944	Oracle Diagnostics Pack - Proce podpora	4,00	3 953,80	988,45	1 295,01	988,45
020.	17439386	Oracle Diagnostics Pack - Proce podpora	3,00	2 965,35	988,45	1 295,01	988,45
021.	3771140	Oracle Discoverer Desktop Editi podpora	1,00	764,40	764,40	1001,47	764,40
022.	16577147	Oracle Forms and Reports - Nar podpora	20,00	1 212,40	60,62	79,42	60,62
023.	17439386	Oracle Interactive Dashboard - podpora	2,00	22 800,16	11 400,08	14 935,75	11 400,08
024.	1032401	Oracle Internet Application Ser podpora	14,00	64 578,50	4 612,75	6 043,37	4 612,75

025.	15915681	Oracle Internet Application Ser
026.	15915681	podpora Oracle Internet Application
027.	3771140	Ser podpora Oracle Internet
028.	15470522	Developer Suit; podpora Oracle
029.	15915681	Internet Developer Suite podpora
030.	15470522	Oracle Internet Developer Suite
031.	16877944	podpora Oracle OLAP - Processor
032.	17439386	Perpet podpora Oracle OLAP -
033.	1032401	Processor Perpel podpora Oracle
034.	1032401	OLAP - Processor Perpel podpora
035.	15915681	Oracle Partitioning - Processor
036.	16877944	podpora Oracle Tuning Pack -
037.	17439386	Processor podpora Oracle Tuning
038.	16877944	Pack - Processor podpora Oracle
039.	17439386	Tuning Pack - Processor podpora
040.	16877944	Oracle Tuning Pack - Processor
041.	16473057	podpora Oracle WebLogic Server
042.	19327941	Enterp podpora Oracle WebLogic
043.	19462900	Server Enterp podpora Oracle
044.	16887055	WebLogic Server Standa podpora
045.	17460577	Oracle WebLogic Suite - Proces pod
046.	16870777	pora Oracle Data Integrátor Enterpri
047.	18721873	podpora Oracle Data Integrátor
048.	19042319	Enterpri podpora Oracle VM FTR
049.	19474G43	licencie
OSO.	16870777	Oracle Linux FTR licencie
051.	18177159	Configuration Management Pa;
052.	19042319	podpora Oracle Advanced
053.	19042319	Compression podpora Oracle
054.	18177159	Advanced Compression podpora
055.	19042319	Oracle Advanced Compression
056.	16372733	podpora Oracle Advanced Security -
057.	16870777	Pro podpora Oracle Advanced
058.	18177159	Security - Pro podpora Oracle
059.	18721873	Business Intelligence 5e podpora
060.	19198936	Oracle Business Intelligence St;
061.	19042319	podpora Oracle Business Intelligence
062.	18177159	St; podpora Oracle Business
063.	18721873	Intelligence St; podpora Oracle
064.	16372733	Database Enterprise Edi podpora
065.	16870777	Oracle Database Enterprise Edi
066.	18177159	podpora Oracle Database Enterprise
067.	19042319	St; podpora Oracle Database
068.	16372733	Enterprise Edi podpora Oracle
069.	16870777	Database Enterprise Edi podpora
070.	18177159	Oracle Database Lifecycle Man;
071.	19042319	podpora Oracle Database Standard
072.	16870777	Editi podpora Oracle Database
		Standard Fditi podpora Oracle

3,00	13 838,25	4 612,75	6 043,37	4 612,75
2,00	9 225,50	4 612,75	6 043,37	4 612,75
1,00	764,40	764,40	1 001,47	764,40
1,00	764,40	764,40	1 001,47	764,40
4,00	3 057,60	764,40	1 001,47	764,40
4,00	12 124,92	3 031,23	3 971,35	3 031,23
6,00	18 187,38	3 031,23	3 971,35	3 031,23
2,00	6 062,46	3 031,23	3 971,35	3 031,23
14,00	21218,68	1515,62	1 985,68	1515,62
8,00	5 271,68	658,96	863,34	658,96
3,00	1 976,88	658,96	863,34	658,96
4,00	2635,84	658,96	863,34	658,96
3,00	1 976,88	658,96	863,34	658,96
38,00	125 203,16	3 294,82	4 316,69	3 294,82
8,00	26 358,56	3 294,82	4 316,69	3 294,82
2,00	2 635,86	1317,93	1 726,68	1 317,93
2,00	11861,34	5 930,67	7 770,04	5 930,67
4,00	15 815,12	3 953,78	5 180,03	3 953,78
4,00	15 815,12	3 953,78	5 180,03	3 953,78
4,00	2 873,12	718,28	941,05	718,28
2,00	2 754,48	1 377,24	1 804,38	1 377,24
10,00	15 815,10	1 581,51	2 072,01	1 581,51
1,00	1515,62	1 515,62	1 985,68	1 515,62
44,00	66 687,28	1 515,62	1 985,68	1 515,62
12,00	18 187,44	1515,62	1985,68	1515,62
38,00	75 121,82	1 976,89	2 590,01	1 976,89
24,00	47 445,36	1 976,89	2 590,01	1 976,89
1,00	6 826,87	6 826,87	8 944,19	6 826,87
2,00	7 907,40	3 953,70	5 179,92	3 953,70
9,00	1423,35	158,15	207,20	158,15
3,00	474,45	158,15	207,20	158,15
4,00	25 040,64	6 260,16	8 201,71	6 260,16
42,00	262 926,72	6 260,16	8 201,71	6 260,16
24,00	150 243,84	6 260,16	8 201,71	6 260,16
25,00	156 504,00	6 260,16	8 201,71	6 260,16
32,00	200325,12	6 260,16	8 201,71	6 260,16
17,00	26 885,67	1 581,51	2072,01	1 581,51
4,00	9 225,48	2 306,37	3 021,68	2306,37
2,00	4612,74	2 306,37	3 021,68	2 306,37
4,00	3 953,80	988,45	1 295,01	988,45
42,00	41 514,90	988,45	1 295,01	988,45
24,00	23 722,80	988,45	1 295,01	988,45
4,00	12 124,92	3 031,23	3 971,35	3 031,23
4,00	6 062,48	1 515,62	1 985,68	1515,62
38,00	57 593,56	1 515,62	1 985,68	1515,62
24,00	36 374,88	1 515,62	1 985,68	1 515,62
46,00	69 718,52	1 515,62	1 985,68	1515,62
42,00	127 311,66	3 031,23	3 971,35	3 031,23

073.	18177159	Oracle Reál Application Cluster
074.	18177159	podpora Oracle Service Bus -
075.	18719511	Processor I podpora Oracle Service
076.	16870777	Bus - Processor I podpora Oracle
077.	18177159	Tuning Pack - Processor podpora
078.	18719511	Oracle Tuning Pack - Processor
079.	18721873	podpora Oracle Tuning Pack -
080.	18177159	Processor podpora Oracle WebLogic
081.	18719511	Server Enterp podpora Oracle
082.	19042319	WebLogic Suite - Proces podpora
083.	19793634	Oracle WebLogic Suite - Proces
084.	19793634	podpora Oracle Database Enterprise
085.	19793634	Edr podpora Oracle Advanced
086.	19793634	Compression podpora Oracle
087.	19985420	Database Enterprise Edr podpora
088.	3643198	Oracle Diagnostics Pack - Proce
089.	3643198	podpora Oracle Partitioning -
090.	3643198	Processor podpora Oracle Database
091.	3643198	Standard EdtI podpora Oracle
092.	3643198	Database Enterprise Edr podpora
093.	3643198	Oracle Advanced Security - PrO'
094.	3643198	podpora Oracle Partitioning -
095.	3643198	Processor podpora Oracle Internet
096.	3643198	Application Ser podpora Management
097.	3643198	Pack for SAP R/3 podpora Oracle
098.	3643198	Tuning Pack - Processor podpora
099.	3643198	Oracle Diagnostics Managemer
100.	3643198	podpora Oracle Diagnostics Pack -
101.	14187031	Proce podpora Oracle Tuning
102.	14187031	Management Pa podpora Oracle
103.	14187031	Database Enterprise Edi podpora
104.	14615831	Management Pack for SAP R/3
105.	14615831	podpora Oracle Advanced Security -
106.	14615831	Nar podpora Oracle Internet
		Application Ser podpora Oracle

16,00	48499,68	3 031,23	3 971,35	3 031,23
4,00	12124,92	3 031,23	3 971,35	3 031,23
4,00	12124,92	3 031,23	3 971,35	3 031,23
38,00	25 040,48	658,96	863,34	658,96
24,00	15 815,04	658,96	863,34	658,96
16,00	10 543,36	658,96	863,34	658,96
20,00	65 896,40	3 294,82	4316,69	3 294,82
4,00	23 722,68	5 930,67	7 770,04	5 930,67
4,00	23 722,68	5 930,67	7 770,04	5 930,67
65,00	406 910,40	6 260,16	8 201,71	6 260,16
19,00	28 796,78	1515,62	1985,68	1515,62
112,00	701137,92	6 260,16	8 201,71	6 260,16
104,00	102 798,80	988,45	1 295,01	988,45
126,00	190 968,12	1515,62	1985,68	1515,62
6,00	13 838,22	2 306,37	3 021,68	2 306,37
12,00	75 121,92	6 260,16	8 201,71	6 260,16
12,00	23 722,68	1976,89	2590,01	1976,89
12,00	18 187,44	1515,62	1 985,68	1 515,62
4,00	18 451,00	4 612,75	6 043,37	4612,75
12,00	8 515,44	709,62	929,70	709,62
12,00	7 907,52	658,96	863,34	658,96
90,00	2 846,70	31,63	41,44	31,63
12,00	11 861,40	988,45	1 295,01	988,45
90,00	1136,20	13,18	17,26	13,18
100,00	12 520,00	125,20	164,03	125,20
70,00	11 530,40	164,72	215,81	164,72
90,00	3 558,60	39,54	51,80	39,54
70,00	6 457,50	92,25	120,86	92,25
16,00	100 162,56	6 260,16	8 201,71	6 260,16
15,00	69 191,25	4 612,75	6 043,37	4 612,75
10,00	461,30	46,13	60,43	46,13
12,00	75 121,92	6 260,16	8 201,71	6 260,16
4,00	18 451,00	4612,75	6 043,37	4 612,75
1,00	764,40	764,40	1 001,47	764,40
	Súčet	4238 751,70	5553 374,76	4238 751,70

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL ELEKTRONICKEJ AUKCIE

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie
Typ elektronickej aukcie: súťaže č. 7 ERMMA (id:791)
Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme: 2016-11-10
Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní: 14:29:39 2016-11-23 14:57:53 2016-11-28
Začiatok Aukčné kolo: 11-28 13:00:00
Ukončenie Aukčné kolo: 2016-11-28
Vyhlasovateľ: 13:30:00
Administrátor: 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová,
Mena:

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka uchádzača
Počet položiek celkom: 48
Počet aktívnych položiek: 48
Počet položiek započítavaných do celkovej sumy: Protokol je platný k: 28.11.2016 13:33:50
Protokol vygenerovaný v: 28.11.2016 13:33:51

Uchádzač	Položiek obsadených/celkom	Celková ponuka uchádzj	Poradie uchádzača	Stav
InterWay, a. s.	48/48	4000 227,48	1	-
SEVITECH a.s.	48/48	4366 672,11	2	
DITEC, a.s.	48/48	4507 294,66	3	
Zmluvná cena	- EUR			
Zmluvný dodávateľ				
Zmluvná cena dodatok	- EUR			

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - SEVITECH a.s.

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s hlimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 7

Typ elektronickej aukcie: ERMM (Id:791)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2016-11-10

14:29:39 Dátum odoslania Výzvy na úča 2016-11-

23 14:57:53 Začiatok aukčného kola:

2016-11-28 13:00:00

Ukončenia aukčného kola: 2016-11-30 13:30:00

Vytlačovateľ: Ministerstvo financií SR, Stefanavičova5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Luda Vulgánová, +421259 582

007, luda.vulganova@mfsr.sk

Administrátor: Ministerstvo financií SR, Stefanavičova5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Luda Vulgánová, +421259 582 007, luda.vulganova@mfsr.sk

Uchádzač: SEVITECH a.s. (IČO: 48 074 2000) Mlynské nivy 71, Bratislava, PSČ 82105, Slovensko

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka uchádzača

Protokol je platný k: 28.11.2016 13:33:50

Protokol vygenerovaný v: 28.11.2016 13:33:51

Názov kola	EMtun čas (d, m, s)	Dĺžka (d, m, s)	Predĺženie (d, m, s)	d	IZ
Prípravné kolo Aukčné kolo	10.11.16 13:00:00	18:00:00	00:00:00		
	28.11.16 13:00:00	00:00:30	00:00:00		

M-	Názov položky F Ml	Množstvo	Mm. parník*	[Vstupná ponuka]	[vystupná ponuka]	
001.	Idehty and Access Managenu licenda	10,00	700,80	66,72	86,88	70,08
002.	štandardná technická podpora podpora	10,00	163,90	14,60	19,00	16,39
003.	Access Manager- Noh-employ licencia	22 600,00	88 140,00	3,48	4,52	3,90
004.	Štandardná technická podpora podpora	22 600,00	20 340,00	0,80	1,04	0,90
005.	Web Tier- Processor licenda	2,00	6 771,96	3 017,00	3 928,61	3 385,98
006.	Štandardná technická podpora podpora	2,00	1 489,84	663,74	863,82	744,92
007.	Oracle Database Enterprise Ed licencia	18,00	579 009,60	28 661,80	37 322,20	32167,20
008.	štandardná technická podpora podpora	18,00	138 812,22	6 305,52	8 206,25	7 711,79
009.	Oracle Data bas e Enterprise Ed licencia	8,00	5 610,00	573,38	746,63	701,25
010.	Štandardná technická podpora podpora	8,00	1 233,84	126,11	164,12	154,23
011.	Oracle Partitioning-Processor licencia	13,00	110 3 23,20	6 938,88	9 035,52	8 486,40
012.	Štandardná technická podpora podpora	13,00	24 271,91	1526,60	1 986,78	1 867,07
013.	Oracle Partitlanihg- N ed U: licencia	150,00	25 500,00	139,00	181,00	170,00
014.	Štandardná technická podpora podpora	150,00	5 601,00	30,53	39,73	37,34
015.	Oracle Dlagnostics Pack- Proo licenda	32,00	177 126,40	4 525,84	5 893,36	5 535,20
016.	Štandardná technická podpora podpora	32,00	38 964,80	995,61	1 295,72	1 217,65
017.	Oracle Dlagnostics Pack — Nam licencia	150,00	16 575,00	90,35	117,65	110,50
018.	štandardná technická podpora podpora	150,00	3 652,50	19,91	25,91	24,35
019.	OradeTuning Pack-Processoi licencia	32,00	118 075,20	3 017,00	3 928,61	3 689,85
020.	Štandardná technická podpora podpora	32,00	25 976,64	663,74	863,82	Bit 77
021.	Orade Tuning Pack - Named U licencia	150,00	11 092,50	50,47	78,73	73,95
022.	štandardná technická podpora podpora	150,00	2 436,00	13,27	17,27	16,24
023.	Oracle Data base Enterprise Ed licencia	6,00	210 324,00	28 661,80	37 322,20	35 054,00
024.	Štandardná tedinická podpora podpora	6,00	46 270,74	6 305,52	8 206,25	7 7 7, 79
025.	Orade Reál Application Cluster licenda	6,00	101 841,90	13 878,46	18 071,95	16 973,65
026.	štandardná technická podpora podpora	6,00	22 404,78	3 053,20	3 973,55	3 734,13
027.	Orade Tuning Pack - Processor licenda	6,00	22 139,10	3 017,00	3 928,61	3 689,85
028.	Štandardná technická podpora podpora	6,00	4 469,52	663,74	863,82	744,92
029.	Orade Oiaqtiastics Pack - Proct licenda	6,00	30 476,16	4525,84	5 893,36	5 079,36
030.	Štandardná technická podpora podpora	6,00	G 704,22	995,61	1 295,72	1 117,37
031.	Orade Partitioning Processor licenda	16,00	124600,32	6 938,88	9 035,52	7 787,52
032.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	27 412,96	1526,60	1 986,78	1713,31
033.	Oracle Advanced Securfty - Pro licenda	16,00	162 527,04	9 050,99	11 785,82	10 157,94
034.	štandardná technická podpora podpora	16,00	35 756,00	1 991,22	2 591,45	2 234,75
035.	Oracle SOA Suite for Oracle M j licencia	22,00	779 781,64	34 695,79	45 179,41	35 444,62
036.	Štandardná technická podpora podpora	22,00	171550,28	7 633,00	9 933,88	7 797,74
037.	Orade WebLogic Suite - Proces licencia	8,00	221911,92	27 152,96	35 357,45	27 738,99
038.	Štandardná technická podpora podpora	8,00	48 820,64	5 973,65	7 774,34	6 102,58
039.	Orade SOA Management Pack licenda	22,00	339 032,10	15 084,98	19 643,03	15 410,55
040.	štandardná tedinická podpora podpora	22,00	74 587,04	3 318,69	4 319,08	3 390,32
041.	Orade WebLogic Server Enterp licenda	20,00	308 211,00	15 084,98	19 643,03	15 410,55

042.	Štandardná technická podpore podpora	20,00	67 806,40	3 318,69	4 319,08	3 390,32
043.	Oracle VM VirtualBox Interprt licenda	24,00	14 790,72	603,28	785,54	616,28
044.	Štandardná technická podporí podpora	24,00	3 254,64	132,75	172,76	135,61
045.	Oracle Unix NetWork Support licenda	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
046.	Štandardná technická podpore podpora	24,00	1 760,64	71*81	93,45	73,36
047.	Orade AdM Data Guard - Pro licencia	16,00	113 418,24	6 938,88	9 035,52	7 088,64
048.	Štandardná technická podpor? podpora	16,00	24 952,80	1 526,60	1 986,78	1 559,55
			Súčet	4 000 227,48	5 208 119,48	4 366 672,11

PROTOKOL O ÚČASU V ELEKTRONICKEJ AUKCII - InterWay, a. s.

Ním efektívnejšie aukcie: Cenná rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich • opätovné otvorenie súťaže č. 7

Typ elektronickej aukcie: ERMA (id:791)
 Dátum vytvorenia e-aukcie: 2016-11-10 14:29:39
 Dátum odoslania Výzvy na účasť: 2016-11-23 14:57:53
 Začiatok aukčného kola: 2016-11-28 13:00:00
 Ukončenie aukčného kola: 2016-11-28 13:30:00
 Vyhlásenie: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: B1782, Slovensko, Lurj? Vulgánová, +421 259 582 007, luda.vulfanová@mfsr.sk
 Administrátor: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421 259 582007, luua.vulgatiova@mfsr.sk
 Uchádzača: InterWay, a. s. (lubor.stefik@interway.sk). Stará Vajnorská 21, Bratislava, PSČ 83104, Slovensko, Telefón: +4212 3278 8888
 Mena: EUR

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka uchádzača
 Protokol je platný k: 28.11.2016 13:33:50
 Protokol vygenerovaný v: 28.11.2016 13:33:51

Názov kofa	Dátum čas tlaťatku	Dĺžka (dm, hod, mm)	[Predĺženie (dni, hod, min)]
Prípravné kolo	10.11.16 13:00:00	18:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	28.11.16 13:00:00	00:10:30	00:00:00

IEE	Název položky [M]	Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
001.	Identity and Access Management licencia	10,00	667,20	66,72	66,74	66,72
002.	Štandardná technická podpora podpora	10,00	145,00	14,60	19,04	14,60
003.	Access Manager - Noh-employ licencia	22 600,00	78 648,00	3,48	4,51	3,48
004.	Štandardná technická podpora podpora	22 600,00	18 080,00	0,80	1,04	0,80
005.	Web Tier - Processor licenda	2,00	6 034,00	3 017,00	3 922,09	3 017,00
006.	Štandardná technická podpora podpora	2,00	1 327,48	663,74	865,73	663,74
007.	Oracle Data base Enterprise Ed licenda	18,00	515 912,40	26 661,80	37 260,34	28 661,80
008.	Štandardná technická podpora podpora	13,00	113 499,36	6 305,52	8 224,39	6 305,52
009.	Oracle Database Enterprise Ed licenda	8,00	4 587,04	573,38	746,39	573,38
010.	Štandardná technická podpora podpora	3,00	1 008,88	126,11	164,48	126,11
011.	Oracle Partitioning - Processor licencia	13,00	90 205,44	6 938,88	9 020,54	6 938,88
012.	Štandardná technická podpora podpora	13,00	19 845,80	1526,60	1991,17	1526,60
013.	Oracle Partitioning - Named U: licencia	150,00	20 850,00	139,00	180,70	139,00
014.	Štandardná technická podpora podpora	150,00	4 579,50	30,53	39,82	30,53
015.	Oracle Diagnosllcs Pack - Prao licencia	32,00	144 826,88	4 525,84	5 883,59	4 525,84
016.	Štandardná technická podpora podpora	32,00	31859,52	995,61	1 298,59	995,61
017.	Oracle Diagnostici Pacd - Nam licenda	160,00	13 552,50	90,35	117,46	90,35
018.	Štandardná technická podpora podpora	150,00	2 986,50	19,91	25,97	19,91
019.	Oracle Tuning Pack - Processor licenda	32,00	96 544,00	3 017,00	3 922,09	3 017,00
020.	Štandardná technická podpora podpora	32,00	21 239,68	663,74	865,73	663,74
021.	Oracle Tuning Pack-Named U licenda	150,00	9 070,50	60,47	78,60	60,47
022.	Štandardná technická podpora podpora	150,00	1 990,50	13,27	17,31	13,27
023.	Oracle Database Enterprise Ed licenda	6,00	171 970,80	28 661,80	37 260,34	28 661,80
024.	Štandardná technická podpora podpora	6,00	37 833,12	6 305,52	8 224,39	6 305,52
025.	Oracle Real Application Cluster licenda	6,00	83 270,76	13 878,46	18 041,99	13 878,46
026.	Štandardná technická podpora podpora	6,00	18 319,20	3 053,20	3 982,34	3 053,20
027.	Oracle Tuning Pack - Processor licenda	6,00	18 102,00	3 017,00	3 922,09	3 017,00
028.	Štandardná technická podpora podpora	6,00	3 982,44	663,74	865,73	663,74
029.	Oracle Diagnostici Pack - Prac licenda	6,00	27 155,04	4 525,84	5 883,59	4 525,84
030.	Štandardná technická podpora podpora	6,00	5 973,66	995,61	1 298,59	995,61
031.	Oracle Partitioning - Processor licenda	16,00	111 022,08	6 938,88	9 020,54	6 938,88
032.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	24 425,60	1 526,60	1 991,17	1 526,60
033.	Oracle Advanced Security - Pro licencia	16,00	144 815,84	9 050,99	11 766,28	9 050,99
034.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	31 859,52	1 991,22	2 597,18	1 991,22
035.	Oracle SOA Suite for Oracle MI licencia	22,00	63 307,38	34 695,79	45 104,53	34 695,79
036.	Štandardná technická podpora podpora	22,00	167 926,00	7 633,00	9 955,54	7 633,00
037.	Oracle Web Logic Suite - Proces licenda	8,00	217 223,68	27 152,96	35 298,84	27 152,96
038.	Štandardná technická podpora podpora	8,00	47 789,20	5 973,65	7 791,53	5 973,65
039.	Oracle SOA Management Pack licenda	22,00	331 869,56	15 084,98	19 610,47	15 084,98
040.	Štandardná technická podpora podpora	22,00	73 011,18	3 318,69	4 328,63	3 318,69
041.	Oracle Web Logic Service Enterprise licenda	20,00	301 699,60	15 084,98	19 610,47	15 084,98

042.	Štandardná technická podpora podpora	20,00	66 373,80	3 318,69	4 328,63	3 318,69
043.	Oracle VM VirtualBox Enterprise licencia	24,00	14 478,72	603,28	784,24	603,28
044.	Štandardná technická podpora podpora	24,00	3 186,00	132,75	173,14	132,75
045.	Oracle Linux HetworfcSupport licencia	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
046.	Štandardná technická podpora podpora	24,00	1 723,44	71,81	93,66	71,81
047.	Oracle Active Data Guard - Pro licencia	16,00	111022,08	6 935,88	9 020,54	6 938,88
042.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	24 425,60	1526,60	1 991,17	1526,60
			Súčet	227,48	021,47	227,48

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - DITEC, a.S.

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a sluieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č.

7 Typ elektronickej aukcie: ERMA (id:791)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2016-11-10 14:29:39

Dátum odoslania Výzvy na úča 2015-11-23

14:57:53 Začiatok Aukčná kolo:

2015-11-28 13:00:00

ukončenie Aukčného kolo:

2016-11-28 13:30:00

Vyhlasovateľ: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421259 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk

Administrátor: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007, luda.vulganova@mfsr.sk

Uchádzač: DITEC, a.s. [trallinkova@ditec.sk], Plynárska 7/C, Bratislava, PSČ 82109, Slovensko, Telefón: +4212 5822 2222

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka uchádzača

Protokol je platný k: 28.11.2016 13:33:50

Protokol vygenerovaný v: 28.11.2016

-- -- --

Názov kola	Dátum * Set začiatku	Dĺžka (dm, bod., mm >	Predfeen (dm, bod., min.)]] (
Prípravná kolo	10.11.16 13:00:00	18:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	28.11.16 13:00:00	00:00:30	00:00:00

lr t	Názov pokrytí t Mi	Množstvo	(Celkom	Mm ponuka	(Vstupná ponuka	(vystupná ponuka
001.	Identity and Access Mana gem < licenda	10,00	700,80	66,72	87,07	70,08
002.	Štandardná technická podpora podpora	10,00	153,40	14,60	18,99	15,34
003.	Access Mahager - Nnn-employ licenda	22 600,09	82 490,00	3,48	4(53	3,65
004.	štandardná technická podpora podpora	22 600,00	18 984,00	0,80	1,03	0,84
	Web Tier - Processor licenda	2,00	6 337,86	3 017,00	3 937,29	3 168,93
006.	štandardná technická podpora podpora	2,00	1394,32	663,74	863,34	697,16
007.	Oracle DataBase Enterprise Ed> licencia	18,00	541893,60	28 661,80	37 404,68	30 105,20
DOS.	Štandardná technická podpora podpora	18,00	119 215,08	6 305,52	8 201,71	6 623,06
009.	Oracle DataBase Enterprise Fdi licencia	8,00	4 818,00	573,38	748,28	602,25
010.	Štandardná technická podpora podpora	8,00	1 059,68	126,11	164,03	132,46
□ 11.	Oracle Partitloning - Processor licencia	13,00	94 748,16	6 938,88	9 055,49	7 288,32
012.	štandardná technická podpora podpora	13,00	20 845,24	1 526,60	1 985,68	1 603,48
013.	Oracle Partitjomng - Named U: licencia	150,00	21900,00	139,00	181,40	146,00
014.	Štandardná technická podpora podpora	150,00	4 810,50	30,53	39,71	32,07
015.	Oracle Diagnostici Pack - Proo licencia	32,00	152 120,32	4 525,84	5 906,38	4 753,76
016.	štandardná technická podpor; podpora	32,00	33 464,00	995,61	1 295,01	1 045,75
017.	Oracle Diagnostla Pack-Nam licencia	150,00	14 235,00	90,35	117,91	94,90
018.	Štandardná technická podpora podpora	150,00	3 136,50	19,91	25,90	20,91
□ 19.	Oracle Tuning Pack - Proawsol licenda	32,00	101405,76	3 017,00	3 937,29	3 168,93
020.	Štandardná technická podpora podpora	32,00	22 309,12	663,74	863,34	697,16
021.	Oracle Tuning Pack-Named U licenda	150,00	9 526,50	60,47	78,91	63,51
022.	Štandardná technická podpora podpora	150,00	2 091,00	13,27	17,26	13,94
023.	Oracle Data bas r Enterprise Ed licenda	6,00	180 631,20	28 661,80	37 404,68	30 105,20
024.	Štandardná technická podpora podpora	6,00	39 738,36	6 305,52	8 201,71	6 623,06
025.	Oracle Reál Application Cluster licencia	6,00	87 464,22	13 878,46	18111,88	14 577,37
026.	štandardná technická podpora podpora	6,00	19 241,76	3 053,20	3 971,35	3 206,96
027.	Oracle Tuning Pack - Processor licencia	6,00	19 013,58	3 017,00	3 937,29	3 168,93
028.	Štandardná technická podpora podpora	6,00	4 182,96	663,74	863,34	697,16
029.	Oracle Diagnostici Pack - Proct licencia	6,00	28 522,56	4 525,84	5 906,38	4 753,76
030.	štandardná technická podpora podpora	6,00	6 274,50	995,61	1 295,01	1 045,75
031.	Oracle Partitloning-Processor licenda	16,00	11fi 613,12	6 938,88	9 055,49	7 288,32
032.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	25 655,68	1 526,60	1 955,68	1 603,48
033.	Oracle Advanced Security - Pro licenda	16,00	152 108,64	9 050,99	11 811,86	9 506,79
034.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	33 463,84	1 991,22	2 590,01	2 091,49
035.	Oracle SOA Sulte for Oracle Mi licenda	22,00	889 610,04	34 695,79	45 279,25	40 436,82
036.	Štandardná technická podpora podpora	22,00	210 209,56	7 633,00	9 928,39	9 554,98
037.	Oracle Web Logic Suite - Proces licencia	8,00	271920,24	27 152,96	35 436,58	33 990,03
038.	štandardná technická podpora podpora	8,00	62 160,32	5 973,65	7 770,04	7 770,04
039.	Oracle SOA Management Pack licenda	22,00	386 783,10	15 084,98	19 686,44	17 581,05
040.	Štandardná technická podpor? podpora	22,00	94 967,18	3 318,69	4 316,69	4 316,69
041.	Oracle Web Logic Serve r Enterp licenda	20,00	351621,00	15 084,98	19 686,44	17 581,05

042.	Štandardná technická podpora: podpora	20,00	86 333,80	3 318,69	4 316,69	4316,69
043.	Oracle VM VirtualDnrx Enterplfc licencia	24,00	18 894,72	603,28	787,28	787,28
044.	štandardná technická potporč podpora	24,00	4 143,84	132,75	172,66	172,66
045.	Oracle Linux NetWork Suppor-t licencia	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
046.	štandardná technická podpore podpora	24,00	2 241,60	71,81	93,40	93,40
047.	Oracle Active Data Guard - Pro licencia	16,00	129 392,64	6 938,88	a ass.49	8 087,04
046.	štandardná technická podpora podpora	16,00	28 467,36	1 526,60	1985,68	1 779,21
			Súčet	4000 227,48	5216 816,57	4507 294,66

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL ELEKTRONICKEJ AUKCIE

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 8
Typ elektronickej aukcie: ERMMA (id:794)
Dátum vytvorenia e-aukčného prípadu v systéme: 2016-12-05 14:39:37
Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní: 2016-12-06 14:38:14
Začiatok Aukčné kolo: 2016-12-09 09:00:00
Ukončenie Aukčné kolo: 2016-12-09 09:34:00
Vyhlasovateľ: 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk
Administrátor: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421 259 582 007,
Mena: EUR
Hodnotiace kritérium: Celková ponuka uchádzača
Počet položiek celkom: 14
Počet aktívnych položiek: 14
Počet položiek započítavaných do celkovej sumy: 14
Protokol je platný k: 09.12.2016 09:38:34
Protokol vygenerovaný v: 09.12.2016 09:38:35

Uchádzač	Položiek obsadených/celkom	Celková ponuka uchádzaj	Poradie uchádzača	Stav
DITEC, a.s.	14/14	1414 936,00	1 1466 201,92	2 - 1505 163,84 3 -
InterWay, a. s. SEVITECH a.s.	14/14			
Zmluvná cena Zmluvný dodávateľ Zmluvná cena dodatok				
	- EUR			
	EUR			

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - SEVITECH a.s.

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 5 Typ elektronickej aukcie: ERMMA (id:794)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2016-12-05

14:39:37 Dátum odoslania Výzvy na úfa 2016-

Začiatok Aukčné kolo: 2016-12-09

Ukončenie Aukčné kolo: 09:00:00

Vytilasovateľ: 2016-12-09

Administrátor: 09:34:00

Uchádzač: 07, Lucia vulganova@mfsr.sk

Mena: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421259 582 007,

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka

Protokol je platný k: uchádzača

Protokol vygenerovaný v: 09.12.2016 09:38:34

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka (dm, hod., min.)	Predĺžené (dm, hod., min.)
Prípravné kolo	05.12.16 09:00:00	04:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	09.12.18 09:00:00	00:00:30	00:00:04

p.č.	Názov položky [M]	Množstvo	Celkom	Min. ponúk*	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
001.	Oracle Database Enterprise EdV licencia	16,00	484 322,56	28 455,60	37 322,20	30 270,16
002.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	106 549,60	6 260,16	8 206,25	6 659,35
003.	Oracle Diagnostics Pack- Proce licencia	16,00	76476,96	4 493,28	5 893,36	4 779,81
004.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	16	988,45	1 295,72	1 051,48
005.	Oracle Tuning Pack - Processor licencia	16,00	50	2 995,29	3 928,60	3 186,29
005.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	11215,68	658,96	863,81	700,98
007.	Oracle Partitioning - Processor licencia	16,00	117 252,16	6 888,96	9 035,52	7 328,26
008.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	25	1 515,62	1986,78	1612,27
009.	Oracle Reál Application Cluster licencia	16,00	234 516,00	13 778,61	18 071,94	14657,25
010.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	51592,48	3 031,23	3 973,55	3 224,53
011.	Oracle Advanced Compression licencia	16,00	117 252,16	6 888,96	9035,52	7 328,26
012.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	25	1 515,62	1986,78	1 612,27
013.	Oracle Advanced Security - Pro licencia	16,00	152 942,08	8 985,87	11 785,82	9 558,88
014.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	33	1 976,89 1414	2 591,44 1855	2 102,95 1505
			647,	936,00	636,64	163,84

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - InterWay, a. s

Názov elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie súťaže č. 8 Typ elektronickej aukcie: ERMMA (id:794)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2016-12-05
14:39:37 Dátum odoslania Výzvy na úča 2016-

Začiatok Aukčné kolo: 2016-12-09

Ukončenie Aukčné kolo: 09:00:00

Vyhlasovateľ: 2016-12-09

Administrátor: 09:34:00

Uchádzač: lucia.vulganova@mfsr.sk

Mena: InterWay, a. s. (lubor.stefik@interway.sk). Stará Vajnorská 21, Bratislava, PSČ 83104, Slovensko, Telefón: +4212 3278 8888

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka

Protokol je platný k: uchádzača

Protokol vygenerovaný v: 09.12.2016 09:38:34

Názov kola	Dátum a čas začiatku	Dĺžka {dni, hod., min.}	Predĺžené (dm, hod., min.)
Prípravné kolo	05.12.16 09:00:00	04:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	09.12.16 09:00:00	00:00:30	00:00:04

P.č.	Názov položky [MJ]	Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	Výstupná ponuka
001.	Oracle Oatatabase Enterprise Edí licencia	16,00	471 785,60	28 455,60	37 260,34	29 486,60
002.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	103 791,52	6 260,16	8 224,39	6 486,97
003.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia	16,00	74 497,28	4 493,28	5 883,59	4 656,08
004.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	15 388,16	988,45	1 298,59	1024,26
005.	Oracle Tuning Pack - Processor licencia	16,00	49 661,12	2 995,29	3 922,09	3 103,82
006.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	10925,44	658,96	865,73	682,84
007.	Oracle Partitioning - Processor licencia	16,00	114 216,96	6 888,96	9 020,54	7 138,56
008.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	25 128,48	1515,62	1 991,17	1 570,53
009.	Oracle Reál Application Cluster: licencia	16,00	228 445,44	13 778,61	18 041,99	14 277,84
010.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	50 256,96	3 031,23	3 982,34	3 141,06
011.	Oracle Advanced Compression licencia	16,00	114 216,96	6 888,96	9 020,54	7 138,56
012.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	25 128,48	1515,62	1991,17	1 570,53
013.	Oracle Advanced Security - Pro. licencia	16,00	148 983,20	8 985,87	11 766,28	9 311,45
014.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	32 776,32	1 976,89	2 597,18	2 048,52
			Súčet	1414 936,00	1853 855,04	1466 201,92

PROTOKOL O ÚČASTI V ELEKTRONICKEJ AUKCII - DITEC, a.s

Název elektronickej aukcie: Centrálna rámcová dohoda na poskytovanie licencií a produktov ORACLE a služieb s nimi súvisiacich - opätovné otvorenie

súťaže č. 8 **Typ elektronickej aukcie:** ERMMMA (id:794)

Dátum vytvorenia e-aukčného 2016-12-05

14:39:37 Dátum odoslania Výzvy na úča

Začiatok Aukčné kolo: 2016-12-09

Ukončenie Aukčné 09:00:00

kolo: Vyhlasovateľ; 2016-12-09

Administrátor: 09:34:00

Uchádzač: 582 007, lucia.vulganova@mfsr.sk

Mena: Ministerstvo financií SR, Štefanovičova 5, Bratislava, PSČ: 81782, Slovensko, Lucia Vulgánová, +421259 582 007,

Hodnotiace kritérium: Celková ponuka

Protokol je platný k: uchádzača

Protokol 09.12.2016 09:38:34

[Názov kola	(Dátum a čas začiatku	Dĺžka {dni, hod., min.}	Predĺžené (dm, hod., mm.)]] (
Prípravné kolo	05.12.16 09:00:00	04:00:00	00:00:00
Aukčné kolo	09.12.16 09:00:00	00:00:30	00:00:04

[P.Č. .	[Názov položky [M]	'Množstvo	Celkom	Min. ponuka	Vstupná ponuka	[Výstupná ponuka
001.	Oracle Database Enterprise Edr licencia	16,00	455 289,60	28 455,60	37 404,68	28 455,60
002.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	100 162,56	6 260,16	8 201,71	6 260,16
003.	Oracle Diagnostics Pack - Proce licencia	16,00	71 927,10	4 493,28	5 906,38	4 493,28
004.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	15 987,15	988,45	1 295,00	988,45
005.	Oracle Tuning Pack - Processor licencia	16,00	47 815,20	2 995,29	3 937,28	2 995,29
006.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	10 924,64	658,96	863,33	658,96
007.	Oracle Partitioning- Processor licencia	16,00	110 223,36	6 888,96	9 055,48	6 888,96
008.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	24 1 515,62	1 515,62	1 985,68	1 515,62
009.	Oracle Reál Application Cluster: licencia	16,00	220 249,92	13 778,61	18 111,88	13 778,61
010.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	48 3 031,23	3 031,23	3 971,35	3 031,23
011.	Oracle Advanced compression licencia	16,00	110 223,36	6 888,96	9 055,48	6 888,96
012.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	24 1 515,62	1 515,62	1 985,68	1 515,62
013.	Oracle Advanced Security - Pro. licencia	16,00	143 773,92	8 985,87	11811,86	8 985,87
014.	Štandardná technická podpora podpora	16,00	31 1 976,89	1 976,89	2 590,01	1 976,89
			Súčet	1414 936,00	1858 812,80	1414936,00